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تجارت با اوراسیا ؛ فرصت بزرگ
 سهم کوچک

واکنش تند پکن به لیست سیاه پنتاگون 
شرکت های فناوری تحریم شدند

 بازار سرمایه دوباره به
 پرواز درآمد

 بورس تهران در حالی معاملات امروز را با صعودی 
قدرتمند آغاز کرد که به نظر می‌رسد بازار سرمایه...

 وزارت بازرگانی چین با ابراز نارضایتی شدید از تحریم 
شرکت های فناوری این کشور توسط آمریکا، بر...

با وجود رشد مبادلات ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، 
سهم ایران از کل تجارت این بلوک با جهان در...
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تاثیر ابزارهای پولی در مهار تورم؟

تاثیر ابزارهای پولی در مهار تورم؟

 از ابتدای امسال، بانک مرکزی به طور ویژه مهار تورم را در دستور کار خود 
قرار داده است و آنطور که اعلام کرده، ابزارهایی چون عملیات بازار باز و اعمال 
محدودیت بر رشــد نقدینگی بانک ها نیز در کنار افزایش ۱.۵ واحد درصدی 

سپرده قانونی بانک ها به کار گرفته می شوند.
در ایــن میان، عملیات بازار باز به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای بانک 
مرکزی مطرح است؛ عملیات بازار باز یکی از روش های رایج در نظام بانکداری 
بین المللی برای مدیریت تورم و نقدینگی است که در ایران نیز از دی ماه ۹۸ 
اجرایی شده است؛ در این روش اقدام به خرید اوراق بدهی دولتی از بانک ها 
می کند تا از این طریق به مدیریت تورم کمک کند؛ در حقیقت این شیوه یک 
روش غیرمستقیم برای اجرای سیاست های پولی به شمار می آید؛ همچنان که 
تا پیش از آن ابزارهایی مانند تعیین نرخ سپرده قانونی یا کنترل های مستقیم 

روش های معمول نهاد ناظر برای مدیریت نقدینگی و تورم بود.
عملکرد بانک مرکزی در ماههای اخیر بخصوص از ابتدای امسال نشان می 
دهــد که قصد دارد از عملیات بازار باز به عنوان یک ابزار جدید برای هدایت 
نقدینگی به سمت تولید و کاهش هزینه تامین مالی بخش تولید استفاده کند

در این شیوه بانک مرکزی با خرید اوراق از بانک ها، نقدینگی به شبکه بانکی 
تزریق می کند و با فروش اوراق، نقدینگی را جمع آوری می کند. 

اما وقتی ســخن از »حمایت از تولید« به میان می آید، یعنی این ابزار در 
راستای حمایت از فعالیت های مولد نیز به کار گرفته شود؛ بر این اساس وقتی 
بانک مرکزی از طریق عملیات بازار باز نقدینگی کافی در اختیار بانک ها قرار دهد، 
فشار بر بازار بین بانکی کاهش یافته و نرخ سود کنترل می شود. در نتیجه بانک ها 

می توانند تسهیلات را با هزینه کمتری در اختیار واحدهای تولیدی قرار دهند
در روشی دیگر بانک مرکزی می تواند شرایطی طراحی کند که بانک هایی 
که ســهم بیشــتری از منابع خود را به بخش های مولد اختصاص می‌دهند، 
دسترسی آسان تر یا ارزان تری به منابع حاصل از عملیات بازار باز داشته باشند. 
به این ترتیب، حمایت از تولید به یکی از معیارهای بهره مندی بانک ها از منابع 
بانک مرکزی تبدیل می شود.برخی کارشناسان پولی و بانکی معتقدند هدایت 
نقدینگی به سمت اوراق دولتی می تواند ضمن کاهش فعالیت های غیرمولد، 
منابع لازم برای توسعه زیرساخت های اقتصادی را نیز فراهم کند. با این حال، 
برخی کارشناسان اقتصادی تأکید دارند که موفقیت چنین سیاست هایی بیش 
از آنکه به تنوع ابزارها وابسته باشد، به نحوه اجرای سیاست پولی، کنترل تورم 

و مدیریت نرخ بهره بستگی دارد.

  بانک مرکزی با ابزارهای پولی و وزارت اقتصاد با ابزارهای مالی 
به مهار تورم کمک کنند

میــزان اثربخــشی عملیــات بــازار بــاز در جمــع آوری نقدینــگی 
ســرگردانبسیار مهم اســت . بانک مرکزی به عنوان متولی سیاســت های 
ـتورم ابزارــهای مــشخصی در اختیار ـبرای کنــترل نقدینگی و ـ  ــپولی ـ

دارد و در کنار آن، دولت و وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز از طریق ابزارهای 
مالی می توانند در مدیریت اقتصاد نقش‌آفرینی کنند.

 ابزارهای پولی در اختیار بانک مرکزی شامل چند بخش است که یکی از 
مهم ترین آنها عملیات بازار باز و خرید و فروش اوراق بدهی در بازار است؛ در واقع 

سید مهدی  قیصری   | ‌                 در شرایطی که اقتصاد ایران با تورم بالا، رشد نقدینگی و نوسان در بازارهای دارایی مواجه است و سیاست گذاران پولی تلاش می کنند از ابزارهای مختلف برای مدیریت نقدینگی و کنترل انتظارات 
تورمی استفاده کنند، یک کارشناس اقتصادی معتقد است که در کنار این ابزار باید برای مهار انتظارات تورمی نیز تلاش کرد.

WWW.ideroozonl ine. irWWW.ideroozonl ine. ir پایگاه خبری ایده روز آنلاین 

 ابزارهای پولی 
در اختیار بانک 

مرکزی شامل چند 
بخش است که یکی 

از مهم ترین آنها 
عملیات بازار باز و 

خرید و فروش اوراق 
بدهی در بازار است.
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یک تحلیلگر نظام امور مالیاتی کشور در یادداشتی »نقش 
معافیت های غیرهدفمند در تضعیف نظام تامین مالی دولت« 
را بررسی و تشــریح کرد.»ارزیــابی های جدید، از عمق یک 
زخم کهنه در اقتصاد ایران حکایت دارد: معافیت‌های مالیاتی 
غیرهدفمند، نه تنها نتوانسته‌اند مشوق تولید باشند، بلکه زمینه 
ساز فرار مالیاتی و کسری بودجه شده اند. بر پایه نتایج پژوهش 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، بررسی اظهارنامه های 
مالیاتی بیش از ۳۰۰ هزار شرکت در سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد 
که سهم »مالیات بر درآمد شرکت ها« از تولید ناخالص داخلی 
در ایــران چنان ناچیز اســت که از میان ۱۱۸ کشــور مورد 
مطالعه، تنها ۱۲ کشور وضعیتی بدتر از ایران دارند. به عبارت 
دیگر، ایران در جایگاه ۱۰۶ این فهرست ایستاده است. وجود 
معافیت های مالیاتی غیرهدفمند یکی از دلایل این امر عنوان 
شده است.بر اساس گزارش مذکور، یکی از گویاترین شاخص ها 
برای سنجش کارآمدی نظام مالیاتی، »نرخ مؤثر مالیات« است؛ 
یعنی نسبت مالیات پرداختی یک شرکت به سود واقعی آن 
پیش از کسر مالیات. در ایران، نرخ قانونی مالیات بر شرکتها 
۲۵ درصد تعیین شده است. اما در عمل، داده های سال ۱۴۰۰ 
نشان می‌دهد که این نرخ مؤثر به ۷.۴ درصد سقوط کرده است. 
به عبارت دیگر، شرکت ها )اشخاص حقوقی( به طور میانگین 
تنها یک چهارم مالیاتی را می پردازند که قانوناًً باید بپردازند. حال 
آنکه بیش از نیمی از شرکت های کشور که اصلًاً از هیچ مشوق 
یا معافیتی برخوردار نیستند، سالانه حدود یک چهارم درآمد 
خود را به عنوان مالیات پرداخت می کنند. آنچه از داده های 
گزارش بازوی پژوهشی مجلس می توان استدلال کرد این است 
که شکاف عمودی میان نرخ قانونی و نرخ مؤثر، یک علامت 
هشدار بزرگ است: نظام معافیت ها چنان گسترده و بی ضابطه 
عمل کرده که عملًاً نرخ مالیات مؤثر را به کف رسانده است.

شــاید تلخ ترین بخش ماجرا اینجا باشد: طبق این پژوهش، 
دولت سالانه به طور میانگین ۱.۷ برابر کل مالیات قطعی شده 
از اشخاص حقوقی را بابت معافیت ها و مشوق های مالیاتی از 
دست می‌دهد. به زبان ساده، اگر دولت از شرکت‌ها ۱۰۰ واحد 
مالیات می‌گیرد، بیش از ۱۷۰ واحد را به خاطر معافیت های 
بی هدف »نمی‌گیرد«. وقتی عددها با بودجه سال ۱۴۰۴ قیاس 
می‌ شود، تصویر واضح تر می شود. بر اساس گزارش سازمان 
برنامه و بودجه در لایحه ۱۴۰۴، رقمی بالغ بر ۸۵۳ هزار میلیارد 
تومان از درآمدهای دولت به واسطه معافیت ها و بخشودگی های 
مالیاتی تحقق نیافته است. این عدد از کل مالیات مصوب برای 
اشــخاص حقوقی در همان سال بیشتر است. تنها با وصول 
همین رقم )که به دلیل معافیت های غیرهدفمند از دست رفته(، 
دولت می توانست بخش قابل توجهی از کسری بودجه خود را 
پوشش دهد و ثبات اقتصادی را به مراتب بهتر مدیریت کند.

بر پایه ارزیابی از داده های پژوهش مجلس، مســئله فقط از 
دست رفتن درآمد نیست. ساختار فعلی معافیت ها، یک مزیت 
رقابتی ناعادلانه ایجاد کرده است. اشخاص حقوقی برخوردار 
از معافیت کامل عملًاً به پایانه های انتقال سود تبدیل شده‌اند.

شــرکت های مشــمول مالیات، با انگیزه بالا، سود خود را به 
شرکت های معاف منتقل می کنند، در نتیجه در سامانه های 
مالیاتی، شرکتی که باید مالیات بدهد، سود اندک و شرکتی 
که معاف است، سودهای هنگفت و غیرواقعی ثبت می کند. 
این همان »اجتنــاب مالیاتی« در لباس معافیت های قانونی 
است.از سوی دیگر، پیچیدگی قوانین و گستردگی معافیت ها 
باعث شده شرکت های بزرگتر به مشاوران مالیاتی ماهرتری 
دسترسی داشته باشند و بتوانند مالیات مؤثر خود را به کسری 
از نرخ قانونی برسانند. معافیت های غیرهدفمند، شرکت های 
توانمند را به سمت »هوش فرار مالیاتی« سوق داده است.نکته 
مهــمی که این پژوهش به آن اشــاره می کند، اما بسیاری از 
سیاستگذاران نادیده می‌گیرند، این است که »معافیت مالیاتی« 
تنها در صورتی می تواند مشوق تولید باشد که هدفمند، موقتی 
و شفاف باشد. در ایران، بسیاری از معافیت ها هم غیرضروری 
هستند، هم غیرمولد. سال هاست که حجم عظیمی از منابع 
مالیاتی صرف حمایت از شرکت هایی شده که نه سرمایه گذاری 
جدیدی انجام می‌دهند، نه فناوری وارد می کنند و نه اشتغال 
پایدار ایجاد می کنند.نتیجه آنچه رخ داده، دوگانگی عجیبی 
اســت: از یک سو، دولت با کسری بودجه دست و پنجه نرم 
می کند و از سوی دیگر، مشوق های مالیاتی خرج فعالیت هایی 
می شود که کمترین تأثیر را بر رشد اقتصادی دارند. به عبارت 
بهتر، نه درآمد مالیاتی وصول شــده، نه مشوق اثرگذار بوده 
است.کارشناســان تأکید می کنند که اولین گام برای خروج 
از این وضعیت، ترسیم یک تصویر دقیق و شرکت به شــرکت 
از نحوه توزیع معافیت هاست. بدون این داده ها، هر اقدامی بی 
تاثیر خواهد بود.اما راهکار اصلی، اجرای هرچه سریعتر حکم 
بند »پ« ماده ۲۷ قانون برنامه هفتم پیشرفت است. در این 
بند تاکید شده است که: »وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف 
است با همکاری سازمان، ظرف شش ماه از لازم‏الاجرا شدن 
این قانون، لوایح قانونی مورد نیاز برای کاهش تخفیفات، اعتبار 
مالیاتی، نرخ صفر، معافیت یا بخشودگی و ترجیحات مالیاتی 
و گمرکی را به منظور جذابیتــزدایی از فعالیت های غیرمولد، 
ساماندهی معافیت های غیرضرور و تقویت معافیت های منجر 

به رشد تولید، تنظیم و ارائه نماید.«

   مرتضی قدیمی 

نقش معافیت 
های غیرهدفمند 
در تضعیف نظام 
تامین مالی دولت

یادداشت

بانک مرکزی از طریق نرخ سود این اوراق تلاش می کند برای سرمایه گذاران 
جذابیت ایجاد کند تا به جای ورود به بازارهایی مانند ارز، طلا یا حتی برخی 
بازارهای سفته بازانه، منابع خود را به سمت اوراق هدایت کنند. با توجه به نرخ 
تورم کنونی که بالای ۵۰ درصد برآورد می شود و حتی ممکن است افزایش یابد، 
هرچند در صورت پایان جنگ یا حصول توافقات سیاسی امکان کاهش نسبی 
آن وجود دارد، فاصله معناداری میان نرخ تورم و نرخ سود اوراق وجود دارد.

  باید انگیزه سرمایه گذاری افزایش یابد
باید انگیزه لازم را برای مردم ایجاد کرد تا به ســرمایه گذاری های مولد 
روی بیاورند، واقعیت این اســت که در شــرایط فعلی این ابزارها نمی توانند 
کارایی مورد انتظار را داشته باشند زیرا در تورم های بالا، هر قدر هم نرخ سود 
جذاب باشد باز هم با نرخ تورم فاصله دارد. استفاده توامان ابزارهای مختلف 
پولی برای خروج نقدینگی از بازارهایی مانند ارز، طلا و هدایت آن به سمت 
بازار سرمایه شد و تورم کنونی در جامعه فقط ناشی از رشد نقدینگی نیست 
بلکه نااطمینانی از آینده اقتصاد و انتظارات تورمی نیز به آن دامن زده است

 نااطمینانی های سیاسی و ابهام درباره آینده اقتصاد باعث شده فشارهای 
تورمی در جامعه افزایش یابد؛ بنابراین، یکی از عواملی که می تواند به موفقیت 
ابزارهای بانک مرکزی از جمله عملیات بازار باز کمک کند، کاهش تنش ها و 
رفع نااطمینانی های موجود است. پایان جنگ، کاهش نگرانی های اقتصادی و 
رفع تحریم ها می تواند انتظارات تورمی را تعدیل کرده و زمینه را برای اثربخشی 

بیشتر سیاست های پولی فراهم کند.

سقوط قیمت نفت در سایه امید به تفاهمنامه صلح
 در تاریخ ۱۲ ژوئن، تحولات دیپلماتیک میان ایالات متحده و ایران به طور ناگهانی معادلات 
بازار جهانی انرژی را دگرگون ساخت. گزارش هایی از احتمال امضای قریب‌الوقوع یک تفاهم نامه 
صلح میان دو کشور منتشر شد که هدف آن توقف جنگ در منطقه خلیج فارس و کاستن از 
تنش های نظامی اعلام گردید.این خبر خوش‌بینانه، واکنش سریع معامله گران نفتی را در پی 
داشت و قیمت های نفت خام برنت و وست تگزاس اینترمدیت را به پایین ترین سطوح خود 
در ماه های اخیر سقوط داد. با این حال، اظهارات احتیاط‌آمیز مقامات ایرانی، ابهامات موجود 
در محتوای تفاهم نامه، و همچنین وضعیت شکننده ذخایر نفت و تردد در تنگه استراتژیک 
هرمــز، تصویری پیچیده از آینده بازار ترسیم می کند.مقاله پیش‌رو، با بررسی جزئیات این 
رویدادها، تحلیل کارشناسان، و پیش‌بینی موسسات مالی بین‌المللی، تلاش می کند تا چشم‌انداز 
کوتاه مدت و بلندمدت قیمت نفت را روشن سازد.در تاریخ ۱۲ ژوئن، بازارهای جهانی نفت شوک 
نزولی قابل توجهی را تجربه کردند. قیمت نفت خام برنت که به عنوان معیار بین‌المللی شناخته 

می‌شود، با کاهش ۳.۰۵ دلاری به ۸۷.۳۳ دلار در هر بشکه رسید که پایین ترین رقم از اوایل 
مارس بود. نفت خام آمریکا )وست تگزاس اینترمدیت( نیز با افت ۲.۸۳ دلاری، در سطح ۸۴.۸۸ 
دلار بسته شد و به این ترتیب به پایین ترین قیمت خود از ۱۷ آوریل دست یافت. دلیل اصلی 
این ریزش، رشد چشمگیر خوش‌بینی معامله گران نسبت به امضای قریب‌الوقوع یک توافق صلح 
میان ایالات متحده و ایران عنوان شد.منابع غربی به رویترز گزارش دادند که احتمال امضای 
 یک تفاهم نامه بین آمریکا و ایران برای پایان دادن به جنگ در منطقه خلیج فارس، حداکثر
 تا روز یکشنبه وجود دارد. شهر ژنو به عنوان محتمل ترین مکان برگزاری این رویداد معرفی شد

 جان کیلداف، از شرکت Again Capital، تأکید کرد که اظهارات مقامات ایرانی مبنی بر 
وجود چنین تفاهم نامه‌ای، موتور اصلی کاهش قیمت ها بوده است.با وجود این خوش‌بینی ها، 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، روز جمعه اعلام کرد که تفاهم نامه هنوز امضا نشده و 
امکان تغییر در مفاد آن وجود دارد. از سوی دیگر، دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا، 

از لغو حملات هوایی تهدیدشده علیه ایران خبر داد. خبرگزاری مهر ایران نیز گزارش کرد 
که مذاکرات نهایی این تفاهم نامه بر مسائل هسته‌ای و اقتصادی متمرکز خواهد بود و بحث 
برنامه موشکی ایران از آن حذف شده است. همچنین خبرگزاری ایرنا اعلام کرد که مذاکرات 
هسته‌ای ظرف مدت ۶۰ روز پس از امضای تفاهم نامه برگزار خواهد شد.تاماس وارگا، تحلیلگر 
PVM Oil Associates، گفت که تیترهای خبری بار دیگر بازار را به حرکت درآورده‌اند، زیرا 
اعتماد به حصول یک توافق نهایی و بازگشایی تنگه هرمز افزایش یافته است. با این حال، او 
هشدار داد که ذخایر نفت جهان و منطقه همچنان پایین است و حتی با امضای توافق، به 
دلیل زمان بر بودن بازگشت جریان بی‌وقفه نفت، این ذخایر ممکن است کاهش بیشتری پیدا 
کنند. شایان ذکر است که ایران پیش از این اعلام کرده بود تنگه هرمز را به طور کامل بسته 
و به هر کشتی عبوری شلیک خواهد کرد. این تنگه به طور معمول یک پنجم محموله های 

جهانی نفت و گاز طبیعی مایع را حمل می کند. 
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   تسهیلات ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خودروسازان تصویب شد
معاون وزیر صمت گفت: افزایش سقف تسهیلات برای خودروسازان پیگیری شده و ۵۰ همت برای گروه خودروسازی سایپا و ۵۰ همت برای ایران‌خودرو نهایی شده است که طی روزهای آینده مصوبه آن ابلاغ خواهد شد.

 بر اساس اعلام اتاق بازرگانی ایران، فرشاد مقیمی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( از تصویب ۱۰۰ همت تسهیلات برای دو خودروساز بزرگ کشور به منظور پرداخت 
مطالبات قطعه سازان خبر داد و گفت: با اجرای این مصوبه بخش قابل توجهی از مشکلات نقدینگی واحدهای قطعه سازی برطرف خواهد شد.

وی در جلسه بررسی و رفع مشکلات واحدهای قطعه سازان استان های قزوین و آذربایجان شرقی اظهار کرد: مطالبات و موضوعات حاکمیتی را پیگیری خواهیم کرد و انتظار داریم مسائل و چالش‌های واحدهای تولیدی به صورت مصداقی 
مطرح شود تا بتوان برای رفع آنها تصمیم‌گیری کرد.وی افزود: افزایش سقف تسهیلات برای خودروسازان پیگیری شده و ۵۰ همت برای گروه خودروسازی سایپا و ۵۰ همت برای ایران‌خودرو نهایی شده است که طی روزهای آینده مصوبه آن ابلاغ 

خواهد شد تا در مسیر پرداخت مطالبات قطعه‌سازان مورد استفاده قرار گیرد.

سعیده محمد -   ایده روز  | با وجود رشد مبادلات ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، سهم ایران از کل تجارت این بلوک با جهان در سال 
۲۰۲۳ فقط حدود ۰.۴۲ درصد بوده و سهمش از واردات اعضای اتحادیه نیز همچنان کمتر از یک درصد مانده است؛ نشانه‌ای از اینکه ایران هنوز 

نتوانسته به بازیگری مؤثر در بازار اوراسیا تبدیل شود.

تجارت با اوراسیا ؛ فرصت بزرگ، سهم کوچک
 چشم‌انداز اقتصاد جهان تیره تر شد

بانک جهانی در تازه ترین گزارش »چشــم‌انداز 
اقتصاد جهانی« خود هشدار داد رشد اقتصاد جهان 
در سال ۲۰۲۶ به‌دلیل تداوم تنش های ژئوپلیتیکی 
و بحران انرژی کاهــش خواهد یافت و در صورت 
تشدید اختلال ها، حتی احتمال افت شدیدتر رشد 

جهانی وجود دارد.
 رویترز نوشت: بانک جهانی  در گزارش شش ماهه 
»چشــم‌انداز اقتصاد جهانی« خود اعلام کرد رشد 
اقتصاد جهان در سال ۲۰۲۶ به دلیل تداوم جنگ در 
خاورمیانه به ۲.۵ درصد کاهش خواهد یافت؛ رقمی 

که پایین تر از برآوردهای قبلی است.
این نهاد هشدار داد در صورت تشدید اختلال در 
عرضه انرژی و افزایش فشار در بازارهای مالی، رشد 
جهانی ممکن است تا ۱.۳ درصد نیز کاهش یابد. 
بانک جهانی همچنین اعلام کرد رشد اقتصاد جهان 
در سال ۲۰۲۵ به ۲.۹ درصد خواهد رسید که نسبت 
به پیش‌بینی ژانویه افزایش جزئی دارد، اما چشم‌انداز 

سال ۲۰۲۶ تضعیف شده است.
این گزارش تأکید می کند که حدود دوســوم 
کشــورها به دلیــل پیامدهای جنــگ، با کاهش 
پیش‌بینی رشد مواجه شــده‌اند. بیشترین آسیب 
متوجه کشورهای صادرکننده انرژی در خاورمیانه 

از جمله امارات متحده عربی و عراق خواهد بود.
بانک جهانی در ادامه به پیامدهای جنگ اشاره 
کــرده و می گوید تنش‌های ناشی از درگیری ها، از 
جمله افزایش قیمت انرژی، بسته شدن مسیرهای 
تجاری و فشارهای تورمی جهانی، بر اقتصاد کشورها 

اثرگذار بوده است.
در بخش انــرژی، گزارش بــه افزایش قیمت 
نفت و نگرانی های بازار اشــاره می کند و می گوید 
میانگین قیمت نفت برنت برای سال جاری حدود 
۹۴ دلار پیش‌بینی شده است. همچنین در صورت 
تداوم بحران، قیمت نفت می تواند تا ۱۱۵ دلار نیز 

افزایش یابد.
در این سناریو، رشد جهانی ممکن است به ۲.۱ 
درصد کاهش یابد و تورم به ۴.۴ درصد برســد. در 
بدترین حالت و در صورت ترکیب شــوک انرژی و 
بحران مالی، رشد اقتصاد جهانی تا ۱.۳ درصد سقوط 
خواهد کرد.آیهان کوز، معاون اقتصاددان ارشد بانک 
جهانی، هشدار داده است که ترکیب فشارهای انرژی 
و مالی می تواند به سرعت چشم‌انداز اقتصاد جهانی را 

تضعیف کند و اعتماد بازارها را از بین ببرد.
بانک جهانی همچنین اعلام کرده اســت رشد 
اقتصاد جهــانی در ســال های ۲۰۲۷ و ۲۰۲۸ به 
حدود ۲.۸ درصد خواهد رسید، اما این رقم همچنان 

پایین تر از میانگین دهه ۲۰۱۰ است.
ایندرمیت گیل، اقتصاددان ارشد بانک جهانی، 
گفته اســت اقتصاد جهانی نســبت به گذشــته 
آسیب پذیرتر شــده و در ســال های آینده با عدم 
قطعیت، فشــار تورمی و نرخ های بهره بالا مواجه 
خواهد بود.این گزارش همچنین اشاره می کند که 
بسیاری از کشورهای در حال توسعه، به جز چین و 
هند، درگیر نوعی »دهه از دست‌رفته« شده‌اند که 
در آن کاهش شکاف درآمدی با اقتصادهای پیشرفته 
متوقف شده است.بانک جهانی پیش‌بینی کرده است 
رشد اقتصادهای در حال توسعه در سال جاری به ۳.۶ 
درصد برسد که نسبت به سال قبل کاهش دارد. در 
مقابل، رشد اقتصاد آمریکا ۲.۲ درصد، منطقه یورو 
۰.۸ درصد و ژاپن ۰.۷ درصد پیش‌بینی شده است

در منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، افغانستان و 
پاکستان نیز رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۶ به ۱.۶ 
درصد کاهش می یابد، در حالی که در سال ۲۰۲۵ 
این رقم ۴ درصد بوده است.در نهایت، هند همچنان 
سریع ترین اقتصاد بزرگ جهان باقی می ماند و رشد 

آن در سال ۲۰۲۶ به ۶.۶ درصد خواهد رسید.

  تاخیر در پرداخت سهم متقاضیان، چالش 
جدی مسکن ۶۴۸ واحدی دورود است

رضا حامی در بازدید از پروژه ۶۴۸ واحدی نهضت 
ملی مسکن شهرستان دورود افزود: در صورت تامین 
به موقع تسهیلات بانکی و واریز آورده متقاضیان، این 
واحدها دهه فجر سال جاری به بهره برداری خواهد 
رسیــد.وی اظهار کرد : عملیات اجرایی این پروژه 
ابتدای سال ۱۴۰۲ در زمینی به مساحت ۸.۳ هکتار 
در قالب ۲۴ بلوک مسکونی آغاز شد که تسهیلات 
آن از سوی بانک مسکن برقرار بوده و تاکنون بالغ 
بر سه هزار میلیارد ریال از محل آورده متقاضیان و 

تسهیلات بانکی هزینه شده است.
حــامی با بیان اینکه پــروژه از نظر فنی دارای 
شــرایط ویژه‌ای بوده اســت، تصریح کرد: در این 
طرح، به دلیل شــرایط زمین، هزینه قابل توجهی 
برای عملیات تحکیم بستر صرف شده که بخش 
مهمی از منابع پروژه را به خود اختصاص داده است

معــاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی لرســتان با بیان اینکه پیشرفت کلی 
پروژه بــه حدود ۳۰ درصد رسیده اســت عنوان 
کرد: بزرگ ترین چالش پیش‌روی پروژه، تاخیر در 
پرداخت آورده از سوی برخی متقاضیان است که 

روند اجرای عملیات را با چالش مواجه می کند.
حامی خاطرنشان کرد: بنابراین پروژه به منظور 
تســریع در تکمیل واحدهــا و بهره مندی هرچه 
ســریع تر متقاضیــان از واحدهای مســکونی، به 
 صورت فازبندی دنبال می شــود و فاز نخست این 
 پروژه شــامل ۱۱۲ واحد مــسکونی هم‌اکنون ب

 پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد، وارد مرحله 
اجرای نما شده است.

  تجارت ایران با اوراسیا؛ هنوز محدود و متمرکز
بررسی ترکیب تجارت ایران با اعضای اتحادیه اوراسیا نیز نشان می‌دهد که تجارت دو طرف هنوز از نظر تنوع و عمق، 
فاصله قابل توجهی با وضعیت مطلوب دارد. صادرات ایران به این کشورها عمدتاًً شامل محصولات کشاورزی، پتروشیمی و 
برخی کالاهای صنعتی است، در حالی که واردات ایران از اعضای اتحادیه بیشتر به غلات، فلزات اساسی، ماشین‌آلات و برخی 
نهاده های مهم تولید اختصاص دارد. این ترکیب نشان می‌دهد که اوراسیا برای ایران فقط یک بازار صادراتی نیست، بلکه در 
تأمین بخشی از کالاهای اساسی، واسطه‌ای و سرمایه‌ای نیز نقش دارد.در سطحی جزئی تر، واردات ایران از کشورهای عضو 
نیز الگوی نسبتاًً روشنی دارد: روسیه و قزاقستان بیشتر در تأمین غلات، دانه های روغنی و برخی نهاده های مهم نقش دارند، 
در حالی که بلاروس، ارمنستان و قرقیزستان نیز در برخی اقلام صنعتی، شیمیایی، معدنی و کشاورزی جایگاه مشخصی 
دارند. همین الگوی کالایی نشــان می‌دهد که توسعه روابط با اوراسیا فقط به افزایش عدد تجارت محدود نمی شود، بلکه 

می تواند در امنیت غذایی، زنجیره تأمین و دسترسی ایران به برخی نهاده های تولید نیز اثرگذار باشد.
 

  موانع غیرتعرفه‌ای
 تفاوت اســتانداردهای فنی و بهداشتی، پیچیدگی فرآیندهای گمرکی، محدودیت های مالی ناشی از تحریم ها، ضعف 
زیرساخت های حمل‌ونقل و لجستیک و ناکارآمدی برخی سازوکارهای اداری از جمله موانعی هستند که حتی در صورت 
کاهش تعرفه ها نیز می توانند مانع گســترش واقعی تجارت با کشــورهای اوراسیا شوند. به بیان دیگر، اگر کالاهای ایرانی 
نتوانند با استانداردهای مورد قبول بازارهای هدف منطبق شوند، اگر زمان و هزینه عبور از مرز و ترخیص بالا بماند، اگر 
شبکه حمل‌ونقل و توزیع به اندازه کافی کارآمد نباشد و اگر فعالان اقتصادی در نقل‌وانتقال مالی با مانع روبه‌رو باشند، مزیت 

تعرفه‌ای به تنهایی اثر تعیین کننده‌ای نخواهد داشت.
 

  بدون لجستیک تجارت آزاد هم محدود می ماند
 توسعه زیرساخت های حمل‌ونقل و لجستیک، به‌ویژه در مسیرهای ترانزیتی مرتبط با کشورهای عضو اتحادیه، از دیگر 
الزامات اصلی گسترش تجارت است. این نکته از آن جهت مهم است که تجارت با اوراسیا فقط در سطح تعرفه و توافقنامه 
تعیین نمی شود، بلکه بشدت به هزینه حمل، زمان تحویل، دسترسی به مسیرهای پایدار و وجود زیرساخت مناسب گره 
خورده اســت. کاهش زمان حمل، بهبود دسترسی به کریدورها، تقویت زیرساخت های بندری، ریلی و جاده‌ای و تسهیل 
روندهای مرزی می تواند اثر مستقیمی بر جذابیت تجارت با ایران برای طرف های مقابل بگذارد. این مسأله به‌ویژه در بازاری 
ـست. به همین دلیل، هر ـساختار حمل‌ونقل و الزامات فنی اهمیت بالایی دارد، پررنگ تر اـ  مانند اوراسیا که فاصله، اقلیم، ـ

راهبردی برای افزایش سهم ایران از این بازار، بدون توجه جدی به لجستیک و ترانزیت، ناقص خواهد بود.
 

  فرصت صادراتی هست اما بهره برداری کامل نه
ایران در بازار اعضای اتحادیه اوراسیا، به‌ویژه در برخی کشورها، هنوز از همه ظرفیت صادراتی خود استفاده نکرده است. 
به عبارت دیگر، مشکل فقط محدود بودن بازار نیست، بلکه بخشی از ظرفیت بالقوه صادرات ایران هنوز بالفعل نشده است. 
این نکته به‌ویژه در مورد بازارهای بزرگ تر اتحادیه، از جمله روسیه، اهمیت بیشــتری دارد. اگر ایران بخواهد حضور خود 
را در بازار اوراسیا تثبیت کند، ناگزیر است از صادرات سنتی و خام محور فاصله بگیرد و بر کالاهایی با ارزش افزوده بالاتر، 
ثبات بیشتر در عرضه و قدرت رقابت بیشتر تمرکز کند. در غیر این صورت، حتی با فراهم شدن برخی تسهیلات تعرفه‌ای، 

صادرات ایران در همان دامنه محدود فعلی باقی خواهد ماند.
 

  اوراسیا فرصت است، نه تضمین
البته خود اتحادیه اقتصادی اوراسیا نیز در سال های اخیر از نظر سهم در تجارت جهانی با افت نسبی مواجه بوده و حجم 
تجارت خارجی آن نسبت به یک دهه قبل کاهش یافته است. این واقعیت نشان می‌دهد که اوراسیا با وجود ظرفیت های 
بزرگ اقتصادی، انرژی، معدنی و ترانزیتی، بازاری بدون محدودیت و تضمین شده نیست. بنابراین، نگاه به این بلوک باید 
واقع‌بینانه باشد: نه کم‌اهمیت‌انگاری، نه بزرگ نمایی. برای ایران، معنای این واقع‌بینی آن است که بهره برداری از بازار اوراسیا 
تنها با اتکا به نزدیکی جغرافیایی یا وجود موافقت نامه تجاری حاصل نمی شــود. رقابت پذیری، نظم اجرایی، کیفیت کالا، 

زیرساخت، دیپلماسی اقتصادی و شناخت دقیق بازارهای هدف، عناصر تعیین کننده تری هستند.
 

  کلید تجارت با اوراسیا در اجرای درست است
 تجارت ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا طی ســال های اخیر رشــد کرده، اما این رشد هنوز به افزایش معنادار سهم 
ایران از بازار این بلوک منجر نشده است. در چنین شرایطی، موفقیت ایران در تجارت با اوراسیا بیش از آنکه صرفاًً به خودِِ 
موافقت نامه تجارت آزاد وابسته باشد، به نحوه اجرای آن گره خورده است. اگر کاهش تعرفه ها با اصلاح رویه های اجرایی، 
توسعه زیرساخت های لجستیکی، رفع موانع غیرتعرفه‌ای، هماهنگی استانداردها، فعال شدن شبکه های نهادی و تعیین متولی 
مشخص داخلی همراه نشود، ظرفیت های ایجادشده در حد امکان باقی خواهد ماند. در مقابل، اگر این مجموعه اقدامات به‌ 
صورت هماهنگ پیش برود و هم‌زمان بر بازارهای دارای ظرفیت بالاتر، به‌ویژه روسیه، و بر توسعه صادرات کالاهای دارای 
ارزش افزوده بیشتر تمرکز شود، اوراسیا می تواند از یک فرصت بالقوه به یک مسیر واقعی برای توسعه تجارت خارجی ایران 

تبدیل شود.

دوران پسابحران، زمان جهش بهره‌وری و تقویت تولید است
مالک حسینی، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
آیین تجلیل از برگزیدگان سی‌وهفتمین جشنواره امتنان از کارگران و گروه های کار نمونه 
و برترین های پانزدهمین جشنواره کارفرمایان سلامت محور و خانه های بهداشت کارگری 
استان تهران، با تقدیر از تلاش های جامعه کارگری و کارفرمایی کشور، بر نقش بی بدیل این 

دو رکن در تداوم تولید، حفظ اشتغال و عبور کشور از شرایط دشوار تأکید کرد.
وی با اشاره به تعامل سازنده میان جامعه کارگری و کارفرمایی اظهار کرد: چرخ تولید 
کشــور حاصل همکاری و هم‌افزایی کارفرمایان خلاق، ارزش آفرین و نیروی کار متعهد، 
متخصص و مسئولیت پذیر است و هیچ یک از این دو ضلع بدون دیگری نمی تواند به توسعه 

و پیشرفت اقتصادی کشور منجر شود.
حسینی با تأکید بر رویکرد سه جانبه گرایی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: 
یکی از مهم ترین رویکردهای مدیریتی در این وزارتخانه، توجه همزمان به دیدگاه های دولت، 
کارگران و کارفرمایان در فرآیند تصمیم‌گیری است و این نگاه به تدریج به یک فرهنگ 

سازمانی در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تبدیل شده است.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به شرایط خاص کشور در ماه های اخیر 
گفت: جمهوری اسلامی ایران در یک سال گذشته با حوادث و چالش های متعددی مواجه 
بوده است، اما آنچه موجب تداوم مسیر کشور و عبور از این شرایط شد، سرمایه اجتماعی، 

همبستگی ملی و ایستادگی مردم در کنار نظام و کشور بود.
وی تصریح کرد: آنچه امروز باید مورد توجه قرار گیرد، آمادگی برای عبور از چالش های 
پیش‌رو و استفاده حداکثری از فرصت های احتمالی آینده است. در صورت فراهم شدن 

شرایط گشایش اقتصادی، موفقیت کشور در گرو افزایش بهره‌وری، اصلاح رویه ها، ارتقای 
کارآمدی و استفاده درست از ظرفیت های موجود خواهد بود.

حسینی با تأکید بر ضرورت حل مسائل ساختاری اقتصاد کشور اظهار کرد: برخی از 
مشکلات اقتصادی کشور ریشه در مسائل و چالش های ساختاری دارد و لازم است با نگاه 

کارشناسی، برنامه‌ریزی دقیق و مشارکت همه بخش ها برای رفع آنها اقدام شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بازدیدهای میدانی از واحدهای تولیدی 
در دوران جنگ تحمیلی اخیر، از روحیه مثال‌زدنی کارگران و تولیدکنندگان ایرانی تقدیر 
کرد و گفت: در بسیاری از واحدهای تولیدی، کارگران و مدیران با وجود شرایط دشوار و 

تهدیدهای موجود، با انگیزه و تعهد مثال‌زدنی در کنار خطوط تولید حضور داشتند و اجازه 
ندادند روند تولید کشور متوقف شود.

معــاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: این روحیه مســئولیت پذیری، تعهد و 
ایستادگی نشان می‌دهد که جامعه کار و تولید کشور در سخت ترین شرایط نیز در کنار 
مردم و منافع ملی ایستاده است و همین سرمایه انسانی ارزشمند، پشتوانه اصلی توسعه 
و پیشرفت کشور محسوب می شود.وی همچنین بر اهمیت نقش ایده ها و پیشنهادهای 
کارشــناسی در بهبود فرآیندهای اقتصادی و اشــتغال تأکید کــرد و گفت: بسیاری از 
تصمیمات اثرگذار می تواند از دل واحدهای تولیدی، کارگاه ها و پیشنهادهای کارشناسان 
 و فعــالان حوزه کار و تولید شــکل بگیرد و وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی

 دارد از طرح ها و ایده های مؤثر در حوزه اشتغال، حفظ نیروی کار، توسعه تولید و افزایش 
بهره‌وری حمایت کند.

حسینی با اشــاره به اجرای برخی طرح های ملی مبتنی بر ایده های ارائه شده از سوی 
کارشناسان و فعالان استانی تصریح کرد: نظام پیشنهادها باید از حالت تشریفاتی خارج 

شود و به بستری مؤثر برای تصمیم سازی و حل مسائل کشور تبدیل شود.
معــاون وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن قدردانی از کارگــران، کارفرمایان و 
فعالان حوزه حوزه تولید گفت: آینده توســعه اقتصادی کشــور در گــرو بهره‌گیری از 
 ظرفیت های انســانی، افزایش بهره‌وری، تقویت تولید و حفظ ســرمایه اجتماعی است و

 امیدواریم با همدلی، تلاش و مشارکت همه بخش‌ها، زمینه شکوفایی هرچه بیشتر اقتصاد 
ایران فراهم شود.

با این حال، داده ها نشان می‌دهد ارزش مبادلات ایران و اعضای اتحادیه در 
یک دهه گذشته روندی افزایشی داشته و از حدود ۱.۵ میلیارد دلار در سال 
۲۰۱۴ به بیش از ۳.۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ رسیده است. با وجود این 
رشد، ضعف زیرساخت های لجستیکی، موانع غیرتعرفه‌ای، مشکلات بانکی و 
نبود متولی مشخص داخلی برای اجرای مفاد توافق، همچنان مانع بهره برداری 
کامل ایران از این بازار شده است. داده های موجود نشان می‌دهد که حجم 
مبادلات دو طرف در فاصله یک دهه گذشته روندی افزایشی داشته است. 
صادرات ایران به این کشورها افزایش یافته و واردات از این منطقه نیز رشد 
کرده اســت. با این حال، این رشد هنوز به معنای تثبیت جایگاه ایران در 
زنجیره تجاری اوراسیا نیست. سهم ایران از کل تجارت خارجی این اتحادیه 
با جهان همچنان بسیار محدود است و بررسی سهم ایران از واردات اعضای 
اتحادیه نیز همین تصویر را تأیید می کند؛ تصویری که نشان می‌دهد بازار 

اوراسیا هنوز برای ایران بازاری کم نفوذ و تا حد زیادی فتح نشده است.
 

  گره اصلی؛ اجرای توافق تجارت آزاد 
به نظر می‌رســد که گره اصلی توافق تجارت آزاد با کشورهای اوراسیا 
اجرای کامل و دقیق مفاد موافقت نامه باشد. در این چارچوب، صرف کاهش 
تعرفه ها کافی نیست و لازم است رویه های اجرایی مرتبط با تجارت خارجی 
نیز بازنگری و اصلاح شوند. در واقع، اگر موافقت نامه تجارت آزاد قرار است 
به افزایش صادرات ایران منجر شود، باید در عمل به کاهش زمان و هزینه 
تجارت، تســهیل تشریفات، هماهنگی بیشتر میان دستگاه ها و رفع موانع 
غیرتعرفه‌ای بینجامد. در همین زمینه به نظر می‌رسد که یک ضعف مهم 
در ساختار تجاری کشور وجود دارد: نبود متولی مشخص برای پیگیری و 
اجرای مفاد این موافقت نامه. این مسأله فقط یک نقص اداری ساده نیست، 

بلکه می تواند به پراکندگی مسئولیت ها، اجرای ناهماهنگ تعهدات و از دست 
رفتن بخشی از ظرفیت های ایجادشده منجر شود. در واقع، تا زمانی که یک 
سازوکار روشن و مسئول مشخص برای پیشبرد توافق در داخل کشور تعریف 

نشود، بهره برداری مؤثر از فرصت ایجادشده دشوار خواهد بود.

  اوراسیا؛ یک بازار واحد، اما نه یکدست
اتحادیه اقتصادی اوراسیا را نباید بازاری یکپارچه و همگن تصور کرد. از 
نظر اندازه اقتصاد، سهم از تجارت و وزن منطقه‌ای، روسیه نقش مسلط در 
این اتحادیه دارد و عملًاً شــاخص های اصلی این بلوک تا حد زیادی تحت 

تأثیر این کشور است. 
تجارت خارجی اتحادیه در ســال 2024 حدود 850 میلیار دلار برآورد 

شده که حدود 741 میلیارد دلار آن متعلق یه روسیه بوده است.
پس از روسیه، قزاقستان و بلاروس قرار می‌گیرند و ارمنستان و قرقیزستان 
اقتصادهــای کوچک تری دارند. این تمرکز بــالا بر روسیه، برای ایران یک 
پیام روشــن دارد: هر راهبردی برای حضور مؤثر در اوراسیا، بدون طراحی 
مشخص برای بازار روسیه ناقص خواهد بود. به بیان دیگر، اگرچه ایران باید 
از ظرفیت همه اعضای اتحادیه اســتفاده کند، اما وزن روسیه در اقتصاد و 
تجارت این بلوک به گونه‌ای است که موفقیت ایران در اوراسیا، تا حد زیادی 
به موفقیت در بازار روسیه گره می خورد. در کنار آن، تفاوت الگوی تجاری 
اعضا نیز مهم اســت؛ برخی اعضا مانند ارمنستان و قرقیزستان وابستگی 
بیشــتری به تجارت درون‌اتحادیه دارند، در حالی کــه روسیه، بلاروس و 
قزاقســتان بخش بیشــتری از تجارت خارجی خود را بیرون از این بلوک 
 انجام می‌دهند. این تفاوت به این معناــست که راهبرد تجاری ایران برای

همه اعضا نمی تواند یکسان باشد.

بازار سرمایه دوباره به پرواز درآمد
 بورس تهران در حالی معاملات امروز را با صعودی قدرتمند آغاز کرد که به نظر می‌رسد 
بازار ســرمایه بیش از هر زمان دیگری به تحولات سیاسی چشم دوخته است. رشد بیش 
از ۱۰۳ هزار واحدی شــاخص کل در ساعات ابتدایی معاملات و عبور نماگر اصلی بازار تا 
آستانه کانال ۴.۸ میلیون واحدی، تنها یک جهش معمولی ناشی از ورود نقدینگی نیست؛ 
بلکه بازتاب تغییر انتظارات فعالان اقتصادی نسبت به آینده است. معامله گران این روزها 
در حال قیمت گذاری روی ســناریویی هستند که از احتمال کاهش تنش های سیاسی و 

دستیابی به توافق حکایت دارد.
آمارها نشــان می‌دهد که تا ساعت ۱۰ صبح، شاخص کل بورس با افزایش ۱۰۳ هزار 
و ۴۶۹ واحدی به ارتفاع ۴ میلیون و ۷۹۹ هزار و ۶۹۸ واحد رسید. شاخص هم‌وزن نیز با 
رشــد ۲۹ هزار و ۶۷۱ واحدی تا ســطح یک میلیون و ۲۹۵ هزار و ۸۶۱ واحد پیش رفت؛ 
موضوعی که از فراگیر بودن تقاضا در کلیت بازار خبر می‌دهد و نشان می‌دهد رشد امروز 

صرفاًً محدود به چند نماد شاخص ساز نبوده است.
ارزش معاملات بورس به ۶۷ هزار و ۴۷۵ میلیارد تومان رسید و بیش از ۱۷۷ هزار معامله 
در بازار به ثبت رسید. حجم معاملات نیز از ۲۰.۲ میلیارد ســهم عبور کرد. در فرابورس 
نیز شــاخص کل با رشد ۷۹۳ واحدی به ۳۶ هزار و ۷۲۲ واحد رسید و ارزش معاملات از 
۴۷ هزار میلیارد تومان فراتر رفت.اما پرسش اصلی این است که بورس دقیقاًً به چه چیزی 

واکنش نشان می‌دهد؟

رفتار بورس را نمی توان صرفاًً با متغیرهای درون‌اقتصادی توضیح داد. در هفته های اخیر، 
انتشار اخبار و گمانه‌زنی ها درباره احتمال پیشرفت در مذاکرات و کاهش سطح تنش های 
بین‌المللی، انتظارات تازه‌ای را در میان سرمایه گذاران ایجاد کرده است. بازار سهام ذاتاًً آینده نگر 
است؛ یعنی پیش از آنکه رویدادی به طور رسمی رخ دهد، اثر احتمالی آن را در قیمت دارایی ها 
منعکس می کند.اکنون نیز بخشی از فعالان بازار بر این باورند که توافق احتمالی می تواند 
به کاهش ریسک سیستماتیک اقتصاد ایران منجر شود؛ ریسکی که طی سال های گذشته 
یکی از مهم ترین عوامل تخفیف ارزش سهام بوده است.در چنین سناریویی، هزینه مبادلات 
خارجی کاهش می یابد، دسترسی شرکت ها به بازارهای صادراتی تسهیل می شود، نقل‌وانتقال 
منابع مالی آسان تر خواهد شد و فضای پیش‌بینی پذیرتری بر اقتصاد حاکم می شود. همین 

چشم‌انداز باعث شده سرمایه گذاران بار دیگر به سمت سهام حرکت کنند.

  تحلیل تکنیکال؛ عبور از مقاومت یا آغاز یک هیجان جدید؟
از منظر تکنیکال، رشد امروز اهمیت ویژه‌ای دارد. شاخص کل موفق شده از محدوده های 
مقاومتی کوتاه مدت عبور کند و خود را به آستانه سطح روانی ۴.۸ میلیون واحد برساند؛ 

محدوده‌ای که طی هفته های اخیر چندین بار مانع ادامه رشد بازار شده بود.
اگر شاخص بتواند طی روزهای آینده بالای این محدوده تثبیت شود و ورود پول حقیقی 
ادامه پیدا کند، احتمال حرکت به ســمت اهداف بالاتر تقویت خواهد شد. اما اگر جریان 

تقاضا تضعیف شود، نمی توان احتمال اصلاح کوتاه‌مدت و شناسایی سود توسط معامله گران 
را نادیده گرفت.نکته مهم آن است که صعودهای مبتنی بر اخبار سیاسی معمولًاً با نوسانات 
بالا همراه هستند. تجربه بازار در سال های ۱۳۹۴ و ۱۴۰۰ نشان داده که هیجان ناشی از 
اخبار مذاکرات می تواند در کوتاه مدت رشدهای چشمگیری ایجاد کند، اما در صورت فاصله 

گرفتن واقعیت از انتظارات، اصلاح قیمت ها نیز دور از ذهن نخواهد بود.
در فضای فعلی، نگاه معامله گران بیش از همه به گروه هایی معطوف شده که بیشترین 
منفعت را از کاهش تحریم ها می برند. بانک ها، خودروسازان، حمل‌ونقل، بیمه و شرکت های 
وابسته به تجارت خارجی معمولًاً نخستین صنایعی هستند که در سناریوی توافق مورد 

توجه قرار می‌گیرند.
بانک ها از تسهیل روابط کارگزاری و کاهش محدودیت های بین‌المللی منتفع می شوند. 
خودروسازان به بهبود دسترسی به قطعات، فناوری و شرکای خارجی امیدوارند و شرکت های 

حمل‌ونقل نیز می توانند از افزایش حجم تجارت بهره مند شوند.
در مقابل، برخی تحلیلگران معتقدند صنایع صادرات محور ممکن است در کوتاه مدت 
تحت تأثیر انتظارات مربوط به تعدیل نرخ ارز قرار گیرند. با این حال، باید توجه داشت که 
کاهش احتمالی نرخ ارز به معنای کاهش سودآوری همه صادرکنندگان نیست؛ زیرا افت 
هزینه های مبادلاتی، افزایش ظرفیت صادرات و بهبود فضای کسب‌وکار می تواند بخشی از 

این اثر را خنثی کند.
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مفقود و فاقد اعتبار می باشد

 چاه جدید فاز ۱۱ پارس جنوبی وارد چرخه تولید شد
 مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از ورود یازدهمین حلقه چاه سکوی B فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی )SPD۱۱B( به چرخه تولید خبر داد و گفت: با بهره برداری از این چاه، ظرفیت تولید گاز غنی از آخرین فاز در حال توسعه میدان 
مشترک پارس جنوبی به روزانه بیش از ۲۶ میلیون مترمکعب افزایش یافت.به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، تورج دهقانی با اشاره به تداوم برنامه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی بیان کرد: یازدهمین حلقه چاه سکوی B فاز ۱۱ میدان گازی پارس 
جنوبی )SPD۱۱B( پس از انجام موفقیت آمیز عملیات تکمیل، جریان‌دهی، اسیدکاری و اتصال به سکوی مرتبط، به چرخه تولید وارد شد و اکنون در حال تولید پایدار گاز است.وی افزود: این چاه روزانه حدود ۲ میلیون ۵۰۰ هزار مترمکعب 
به ظرفیت تولید گاز فاز ۱۱ اضافه کرده و نقش مهمی در افزایش برداشت از بخش مرزی میدان مشترک پارس جنوبی ایفا می کند.مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان اینکه تولید روزانه فاز ۱۱ اکنون از مرز ۲۶ میلیون مترمکعب گاز غنی 
عبور کرده است، گفت: توسعه این فاز در سال های اخیر با تمرکز بر تکمیل ظرفیت تولید و تسریع در اجرای فعالیت های حفاری و تکمیل چاه ها دنبال شده و نتایج آن امروز در افزایش تولید و پایداری برداشت از این بخش راهبردی میدان پارس 

جنوبی قابل مشاهده است.
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روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از  1405/03/26   لغایت  1405/04/06    ( 
آخرین مهلت :14   روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1405/04/20(

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 
  )IR350100004001114006376636 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد. .)به اطلاع می رساند ارائه 

ضمانتنامه صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد پذیرش نخواهد بود .(

تضمین  پیشنهاد/  اعتبار  مدت 
: 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار 
اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر * تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران 
– ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( ستاد )به  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
 آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.    
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مناقصه عمومی یک مرحله ایی با ارزیابی کیفیمناقصه عمومی یک مرحله ایی با ارزیابی کیفی
آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم(آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم(

نوبت دوم 

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/24            تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/25

مشخصات مناقصه   

روزآمدنشدن تجهیزات گرمایشی است.
وی افزود: اکنون سهم گاز در سبد انرژی استان اصفهان بیش از ۷۲ درصد است که این موضوع به طور هم‌زمان یک فرصت 
و یک تهدید به شمار می‌آید؛ بنابراین در برنامه هفتم توسعه مقرر شده است با توسعه میدانی برای افزایش تولید، مدیریت بهینه 
مصرف در بخش تقاضا با جدیت دنبال شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تصریح کرد: هزینه های افزایش تولید به مراتب 
بیشتر از مدیریت مصرف است، بنابراین منطق اقتصادی حکم می کند که بر بخش تقاضا تمرکز کنیم. ازاین‌رو، اقدام هایی همچون 
بهینه ســازی موتورخانه ها، همکاری با شرکت های کارور، استفاده از بخاری های با بازده مطلوب و هوشمندسازی سیستم های 
گرمایشی در دستور کار قرار گرفته است. محسنی هماگرانی با اشاره به حوادث جنگ تحمیلی سوم و حملات دشمن آمریکایی 
- صهیونیستی یادآور شد: با اینکه بخشی از توان تولید در بالادست آسیب دیده است، اما تمرکز وزارت نفت و شرکت ملی گاز 
ایران بر این است که با تکیه بر زیرساخت های ایجادشده در بخش مدیریت تقاضا، این ناترازی جبران شود تا امسال با چالش های 
جدی روبه‌رو نشویم. وی با اشاره به نقش کلیدی شرکت های »کارور«، گفت: آیین نامه این شرکت ها در تیر ۱۴۰۴ به پیشنهاد 
سازمان برنامه و بودجه و تصویب هیئت وزیران ابلاغ شد. محسنی هماگرانی افزود: شرکت کارور یک کنشگر اقتصادی است 
که صرفه جویی در مصرف انرژی را به فعالیتی سودآور، قابل اندازه‌گیری و معامله تبدیل می کند؛ به عبارتی، کارورها بخشی از 
»تقاضا« را به »منبع تولید« تبدیل می کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه اصفهان پیشروترین استان کشور 
در بحث بهینه سازی موتورخانه ها و قرارداد با شرکت های کارور است، بیان کرد: اکنون پنج شرکت کارور بزرگ در استان فعال 
هســتند که تمرکز یکی از آن ها بر صنایع آجر اســت؛ زیرا این صنایع همواره در فصل سرد با محدودیت مصرف و چالش های 

محیط زیستی روبه‌رو بوده‌اند.

  هدف گذاری برای بهینه سازی ۵۰۰ گلخانه 
ابراهیم محسنی هماگرانی با تشریح برنامه های عملیاتی سال ۱۴۰۵ بیان کرد: برای امسال، بهینه‌سازی ۵۰۰ واحد گلخانه‌ای 
در استان اصفهان هدف گذاری شده است که این پروژه با استفاده از ظرفیت شرکت های کارور و با هدف اصلاح الگوی مصرف در 
بخش کشاورزی اجرا می شود.وی افزود: رشد مداوم مصرف گاز در بخش های خانگی، صنعتی و تجاری، در کنار محدودیت های 
سرمایه گذاری دولتی ناشی از تحریم های ظالمانه، ما را ملزم می کند تا از الگوهای سنتی توزیع عبور و به سمت مدیریت هوشمند 

تقاضا حرکت کنیم؛ زیرا افزایش بهره‌وری و کاهش تلفات انرژی در هر دو بخش گاز و برق یک ضرورت محرز است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به وضع قراردادهای شرکت های کارور تصریح کرد: اصفهان پیش از ابلاغ مصوبه 
رسمی هیئت وزیران در تیر ۱۴۰۴، تفاهم نامه هایی را با همکاری شورای انرژی استانداری برای سرمایه گذاری در این حوزه امضا 
می کند. اکنون فرایند نصب تجهیزات و فناوری های با بازده زیاد ازسوی شرکت های دانش بنیان در صنایع آجر آغاز شده است

محسنی هماگرانی از بهره برداری پروژه های بهینه سازی صنایع آجر در شهریور امسال خبر داد و گفت: براساس پایش های 
دقیق و سیستم های اندازه‌گیری و صحه گذاری، در کارخانه های آجر سنتی )الگوی هافمن(، مصرف گاز برای تولید هر تن آجر 
به شدت بالاست، اما با استفاده از فناوری های نو، این رقم به ۲۷ مترمکعب به‌ازای هر تن، یعنی بیش از ۸۵ درصد کاهش می یابد

کاهش ۸۵ درصدی مصرف گاز در صنایع 
آجر اصفهان

اصفهان -صدیقه مدنی پور | مدیرعامل شرکت گاز اصفهان با اشاره به اقدام های این شرکت در مدیریت مصرف بهینه گاز به ویژه 
در بخش صنایع، گفت: تمرکز یکی از پنج شرکت کارور بزرگ در استان اصفهان روی صنایع آجر است که تلاش می کند با استفاده از 

فناوری های نو، حجم مصرف مصرف گاز را به ۲۷ مترمکعب به‌ازای هر تن، یعنی بیش از ۸۵ درصد کاهش دهد.

 خط لوله میاندوآب-عجب‌شیر؛ گام تازه 
در تقویت شبکه انتقال گاز

 مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
گفت: پروژه راهبردی خط لوله ۵۶ اینچ میاندوآب- 
عجب‌شیر به عنوان یکی از طرح های کلیدی توسعه 
شــبکه انتقال گاز کشور، با عبور از مجموعه‌ای از 
چالش های فنی، اجرایی و حقوقی، به مراحل پایانی 
اجرا نزدیک شده است و طبق برنامه‌ریزی انجام شده 

تا پایان آبان امسال بهره‌برداری خواهد شد.
به گزارش شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، 
بهنام میرزایی با اشــاره به پیشــرفت حدود ۹۶ 
درصــدی این پروژه اعلام کرد: خط لوله ۵۶ اینچ 
میاندوآب - عجب‌شیر به طول حدود ۹۹ کیلومتر 
و بــا ظرفیت انتقال روزانه ۹۸ میلیون مترمکعب 
گاز، نقش مهمی در تقویت پایداری شبکه انتقال 
گاز در شمال غرب کشــور، ارتقای امنیت انرژی 
صنایع منطقه و توسعه زیرساخت های صادراتی 

ایفا خواهد کرد.
وی با اشاره به پیچیدگی های فنی پروژه، افزود: 
برای نخستین‌ بار در صنعت گاز کشور، در این پروژه 
از لوله های کلاس - استفاده شده است؛ لوله هایی با 
الزام های ویژه مهندسی که فرایند ساخت، حمل، 
جوشــکاری و اجرای آن ها، در مقایســه با سایر 
کلاس های خطوط لوله حســاسیت و پیچیدگی 
بیشتری دارد.مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه 
گاز ایران ادامه‌داد: به‌ دلیل شرایط خاص توپوگرافی 
و عوارض طبیعی منطقه، مسیر خط لوله در طول 
حدود ۱۰۰ کیلومتر نزدیک به ۱۰۰ مرتبه تغییر 
آرایش و مسیر داشــته که این موضوع، نیازمند 
مدیریت یکپارچه، مهندسی دقیق و تصمیم‌گیری 
لحظه‌ای در طول اجرای پروژه بوده است.میرزایی، 
بخش مهمی از چالش های اجرایی پروژه را مرتبط 
با تملک اراضی و مسائل حقوقی دانست و گفت: 
حل‌وفصل مسائل مرتبط با تملک اراضی و تعامل 
با ذی نفعان محــلی، از گلوگاه های اصلی اجرای 
پروژه به‌ شــمار می‌رفت که با پیگیری مستمر و 
هماهنگی های اجرایی مدیریت شد.وی همچنین با 
اشاره به شرایط اقتصادی کشور تصریح کرد: تامین 
لوله و تجهیزات پروژه سهم قابل‌ توجهی از منابع 
مالی طرح را به خــود اختصاص داده و مدیریت 
جریان نقدینگی و تأمین مالی پروژه، از مهم ترین 
چالش های اجرایی آن بوده است؛ بااین حال، پروژه 
با برنامه‌ریزی منسجم و تلاش شبانه‌روزی عوامل 

اجرایی، اکنون در آستانه بهره برداری قرار دارد.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با 
تأکید بر آثار منطقه‌ای این پروژه بیان‌داشت: اگرچه 
این خط لوله از مجاورت شهرستان های میاندوآب، 
ملکان، بناب و عجب‌شیر عبور می کند، اما منافع 
آن محدود به این مناطق نیست و با تقویت شبکه 
دیسپچینگ و پایداری فشار گاز، بخش وسیعی 
از شمال غرب کشور از مزایای این پروژه بهره مند 

خواهند شد.
میرزایی افزود: این پروژه افزون بر تقویت امنیت 
انرژی و پایداری تأمین گاز در بخش خانگی، زمینه 
پشتیبانی بهتر از صنایع، توسعه زیرساخت های 
منطقه‌ای و ارتقای ظرفیت انتقال گاز در شمال‌غرب 
کشــور را نیز فراهم می کند. وی با اشاره به برنامه 
زمان بنــدی اجرای طرح، یادآور شــد: پروژه در 
چارچــوب برنامه اجرایی و حــتی پیش از زمان 
پیش‌بینی شــده در مسیر بهره برداری قرار دارد و 
امید می‌رود با تکمیل نهایی آن پیش از آغاز فصل 
سرد، گام مؤثری برای افزایش پایداری شبکه انتقال 

گاز و ارتقای امنیت انرژی کشور برداشته شود.

مدیرعامل ساتبا با اعلام دریافت بیش از ۹۰۰ میلیون دلار منابع برای توسعه نیروگاه های 
تجدیدپذیــر، از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی اولین صندوق پروژه خورشیدی کشــور، عرضه 
بســته های خورشیدی خانگی مجهز به اینورتر هیبریدی و ذخیره ساز و هدف گذاری برای 

تحقق ۱۲ هزار مگاوات ظرفیت تجدیدپذیر تا پایان سال خبر داد.
 محســن طرزطلب روز یکشــنبه در جمع خبرنگاران با تشریح آخرین وضعیت تأمین 
مالی، واردات تجهیزات و توســعه نیروگاه های تجدیدپذیر، اعلام کرد: تعهد صندوق توسعه 
ملی برای تأمین ارز مورد نیاز این بخش ۱.۸ میلیارد دلار بوده که قرار بود کل آن ســال 
گذشته تخصیص یابد، اما تاکنون حدود ۵۰ درصد آن دریافت شده است.وی افزود: از محل 
منابعی که با همکاری صندوق توسعه ملی و از طریق سازوکارهای پیش‌بینی شده در اختیار 
این بخش قرار گرفته، تاکنون بیش از ۹۰۰ میلیون دلار دریافت شده و در این بخش مشکل 

خاصی برای تأمین منابع وجود نداشته است.
مدیرعامل ســاتبا با اشاره به برنامه تأمین مالی هشت هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر 
برای واگذاری به بخش خصوصی اظهار کرد: با وجود آنکه مصوبات و مسدودی های لازم نیز 
صادر و به بانک مرکزی ابلاغ شده، اما هنوز از این محل ارزی در اختیار بخش خصوصی قرار 
نگرفته است. با این حال، هماهنگی میان ساتبا، صندوق توسعه ملی و بانک مرکزی مناسب 

بوده و پیگیری ها برای تسریع در تخصیص منابع ادامه دارد.
طرزطلب درباره تحقق هدف گذاری توسعه تجدیدپذیرها تا پایان سال نیز گفت: برنامه ما 
رسیدن به ۱۲ هزار مگاوات ظرفیت تجدیدپذیر در چارچوب برنامه هفتم توسعه است و با 

وجود برخی عقب ماندگی ها، همچنان این هدف را قابل دستیابی می‌دانیم.
وی علت اصلی کندی اخیر در روند اجرا را نه کمبود ارز، بلکه تأخیر در ورود تجهیزات 
خریداری شــده به کشــور عنوان کرد و افزود: در ماه های گذشــته به دلیل محدودیت ها و 
مشــکلات حمل‌ونقل، بخشی از تجهیزات به موقع وارد کشور نشد، اما اکنون از مسیرهای 
زمینی، ریلی، دریایی و هوایی ورود تجهیزات در حال انجام اســت و امیدواریم در ماه های 

آینده این عقب ماندگی جبران شود.
مدیرعامل ســاتبا تأکید کرد: حمایت دولت و وزارت نیرو از توسعه تجدیدپذیرها جدی 
است و ما نیز خود را موظف می‌دانیم این برنامه را به سرانجام برسانیم. اگر در تحقق اهداف 

کوتاهی شود، این کوتاهی از سمت ما خواهد بود، نه از نبود اراده و حمایت.

 راه‌اندازی صندوق پروژه خورشیدی
طرزطلب از راه‌اندازی نخستین صندوق پروژه خورشیدی کشور خبر داد و خاطرنشان کرد: 
به احتمال زیاد طی ۲ تا سه هفته آینده، اولین صندوق پروژه در حوزه خورشیدی راه‌اندازی 

می شود که ظرفیت آن ۵۰۰ مگاوات خواهد بود.
وی افزود: در این مدل، مردم و صنایع می توانند در پروژه های خورشیدی مشارکت کرده و 
سهام آن را خریداری کنند. هدف این است که علاوه بر جذب سرمایه های مردمی، مشارکت 

عمومی در توسعه برق پاک نیز افزایش یابد.

 برنامه برای توسعه ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه های کوچک مقیاس
مدیرعامل ساتبا با اشاره به رویکرد جدید این سازمان برای توسعه نیروگاه های خورشیدی 
خانگی، تجاری و کشاورزی گفت: پیشنهادی به دولت ارائه شده که بر اساس آن می توان ۱۵ 

هزار مگاوات نیروگاه کوچک مقیاس را با سرعت بالا در کشور اجرا کرد.
وی توضیح داد: در این برنامه، هم ساخت داخل تجهیزات و هم واردات اقلام مورد نیاز 
دنبال می شود تا امکان نصب سریع سامانه های خورشیدی در مقیاس خانگی و انشعابی فراهم 

شود. طرزطلب با اشاره به محدودیت منابع ریالی برای توسعه نیروگاه های خانگی افزود: تاکنون 
به دلیل محدودیت منابع، پرداخت تسهیلات در این بخش محدود بوده و بانک ها نیز برای 
تطبیق با سازوکارهای جدید، به زمان نیاز داشتند. با این حال، پیشنهاد افزایش منابع ریالی 

برای پوشش متقاضیان بیشتر به دولت ارائه شده است.

 عرضه بسته های خورشیدی خانگی با اینورتر هیبریدی
وی از فراهم شدن امکان استفاده از اینورترهای هیبریدی در سامانه های خورشیدی خبر 
داد و گفت: با مجوزهای صادرشده، از این پس امکان استفاده از اینورترهایی فراهم شده که 
در زمــان اوج بار یا قطع برق، یک خانواده یا مجتمع تجاری بتواند از برق خورشیدی خود 
استفاده کند.مدیرعامل ساتبا ادامه داد: همزمان، استفاده از ذخیره سازها نیز در این سامانه ها 
مجاز شده و پکیج های مرتبط شامل پنل خورشیدی، اینورتر هیبریدی و باتری وارد کشور 

شده است. این بسته ها به‌زودی عرضه می شود و توسعه آن در دستور کار ساتبا قرار دارد.

 الزام ادارات به نصب نیروگاه خورشیدی
طرزطلب درباره وضعیت نصب نیروگاه های تجدیدپذیر در دستگاه های دولتی نیز اعلام کرد: 
نصب نیروگاه خورشیدی برای ادارات الزامی است و حتی سهم تعیین شده از ۲۰ درصد به ۴۰ 
درصد افزایش یافته است. وی افزود: بر اساس دستور رئیس جمهور، در صورت عمل نکردن 
دستگاه ها به این تکلیف، برخوردهایی از جمله قطع برق نیز پیش‌بینی شده است. ساتبا نیز 
اعلام آمادگی کرده هر اداره‌ای که درخواست نصب سامانه خورشیدی در پشت بام، حیاط یا 
فضای در اختیار خود داشته باشد، این پروژه را اجرا کند؛ مشروط بر آنکه هزینه آن پرداخت 
شود. مدیرعامل ساتبا با بیان اینکه برآورد می شود تنها ۲۵ تا ۳۰ درصد ادارات تاکنون در 
این مسیر اقدام کرده باشند، اظهار کرد: ظرفیت بالقوه ادارات برای نصب نیروگاه خورشیدی 
حدود ۱۵۰۰ مگاوات است و اگر این بار از روی شبکه برداشته شود، کمک بزرگی به تأمین 
برق و کاهش فشار بر شبکه خواهد کرد.وی افزود: ساتبا حتی آمادگی دارد هزینه اجرای این 

طرح ها را به صورت تدریجی از دستگاه ها دریافت کند تا روند اجرای پروژه ها تسهیل شود.

 آخرین وضعیت نیروگاه زمین گرمایی مشگین شهر
طرزطلب در پاســخ به پرسشی درباره نیروگاه زمین گرمایی مشگین شهر نیز گفت: این 
پروژه که پیش تر در حوزه ساتا تعریف شده بود، به مجموعه برق حرارتی منتقل شده و طبق 
آخرین اطلاعات، قرار است در همین ماه با ظرفیت پنج مگاوات به شبکه متصل شود.وی 
اضافه کرد: اگر در آینده مأموریت توســعه نیروگاه های زمین گرمایی دوباره به ساتبا واگذار 

شود، این سازمان آمادگی دارد با افتخار آن را دنبال کند.

 تأکید بر مشارکت مردم در توسعه برق پاک

مدیرعامل ساتبا با تأکید بر اینکه توسعه تجدیدپذیرها باید به سطح مشارکت عمومی 
برسد، گفت: هدف ما این است که مردم نه تنها مصرف کننده، بلکه شریک توسعه برق پاک 
باشــند؛ هم برق مطمئن تری در اختیار داشته باشند و هم در صورت تمایل، در این حوزه 
ســرمایه گذاری کنند.وی خاطرنشان کرد: هرچه موانع حمل‌ونقل و تأمین تجهیزات کمتر 
شود، با سرعت بیشتری می توان این برنامه ها را جلو برد و از ظرفیت مردم، دولت، صنایع و 

منابع مالی موجود برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر استفاده کرد.

 هدف گذاری ساتبا برای آموزش ۲۰۰ هزار نیروی متخصص تجدیدپذیرها در 
۵ سال

مدیرعامل ساتبا همچنین از ورود صنعت انرژی های تجدیدپذیر کشور به مرحله‌ای تازه خبر 
داد و گفت: با توسعه نیروگاه های خانگی، انشعابی و سامانه های مجهز به اینورترهای هیبریدی 
و ذخیره ساز، آموزش نیروی انسانی ماهر به یکی از ضرورت های اصلی تبدیل شده و بر همین 
اساس، آموزش ۲۰۰ هزار نفر در برنامه پنج ساله پیش‌بینی شده است. طرزطلب روز یکشنبه 
در آیین رونمایی از تجهیز و راه اندازی ۱۷ مرکز تخصصی آموزش انرژی خورشیدی با اشاره 
به شتاب گرفتن روند توسعه نیروگاه های خورشیدی در کشور اظهار کرد: امروز دیگر تنها 
موضوع نصب و راه‌اندازی نیروگاه های خورشیدی مطرح نیست، بلکه صنعت تجدیدپذیرها 
در حال ورود به مرحله‌ای جدید با اســتفاده از اینورترهای هیبریدی، سامانه های متصل و 
غیرمتصل به شبکه و ذخیره سازهای انرژی است. وی افزود: استفاده از این تجهیزات، فصل 
تازه‌ای در حوزه آموزش و مهارت آموزی ایجاد می کند و لازم اســت مراکز آموزشی فنی و 
حرفه‌ای، دانشــگاه ملی مهارت و پژوهشــگاه نیرو به تجهیزات جدید از جمله اینورترهای 
هیبریدی و ذخیره سازها مجهز شوند تا مهارت‌آموزان با فناوری های روز این حوزه آشنا شوند

مدیرعامل ساتبا با اشاره به برنامه‌ریزی انجام شده برای تربیت نیروی انسانی متخصص 
گفت: در برنامه پنج ساله، آموزش ۲۰۰ هزار نفر در حوزه انرژی های تجدیدپذیر پیش‌بینی 
شده است. این یک فرصت استثنایی است که همزمان با اجرای پروژه های توسعه‌ای، انتقال 

تجربه، آموزش و مهارت‌آموزی نیز انجام شود.
طرزطلب تاکید کرد: افرادی که امروز در کارگاه‌ها و پروژه های اجرایی حضور پیدا می کنند 
و همزمان با اجرای پروژه ها تجربه می آموزند، در آینده نقش بسیار مؤثری در توســعه این 
صنعت خواهند داشت.وی با اشاره به ضرورت تجهیز مراکز آموزشی کشور ادامه داد: انتظار 
داریم برنامه‌ای دقیق برای تجهیز مراکز فنی و حرفه‌ای، دانشــگاه ملی مهارت و پژوهشگاه 
نیرو ارائه شود تا بتوانیم تجهیزات مورد نیاز، از جمله سامانه های هیبریدی، ذخیره سازها و 
تجهیزات با ظرفیت ها و اندازه های مختلف را تأمین و روند آموزش را تقویت کنیم. مدیرعامل 
ساتبا با بیان اینکه رویکرد جدید ساتبا حرکت به سمت نیروگاه های انشعابی و خانگی است، 
گفت: در برنامه های جدید، بخشی از تمرکز از نیروگاه های بزرگ مقیاس و کوچک مقیاس به 
سمت نیروگاه های انشعابی، بام‌نیرو، نیروگاه های خانگی، تجاری و کشاورزی منتقل می شود

طرزطلب افزود: در این مدل، پکیج های کوچک شامل پنل خورشیدی، اینورتر هیبریدی 
و باتری طراحی می شود تا هر شهروند بتواند به‌راحتی از این سامانه ها استفاده کند. تحقق 
ایــن هــدف نیازمند آموزش عمومی و تخصصی برای نصب، بهره بــرداری و نگهداری این 

تجهیزات است.
وی از برنامه‌ریزی ساتبا برای توسعه نیروگاه های کوچک مقیاس خبر داد و خاطر نشان 
کرد: امکان عملیاتی شــدن ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه کوچک مقیاس با رویکرد نیروگاه های 
خانگی، تجاری و کشاورزی در کشور وجود دارد و برنامه آن نیز ارائه شده است. امیدواریم با 

حمایت دولت و رئیس جمهور، این مسیر با سرعت بیشتری دنبال شود.

۹۰۰ میلیون دلار منابع ارزی تجدیدپذیرها جذب شد/ بسته های خورشیدی خانگی به‌زودی عرضه می‌شود

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای هوشنگ بهپور مقدم  برابر درخواست وارده به شماره ۱۰۰۰۷۸۹۰ مورخ  ۱۴۰۵/۰۳/۱۱اعلام داشته پلاک ۲ 

فرعی از ۳۹۷۵ اصلی-بنام آقای هوشنگ به طور مقدم در دفتر الکترونیکی- ثبت و سند شماره چاپی۷۵۳۸۴۴ سری الف-۱۴۰۱بنام 
ایشان صادر شده است بعلت نامعلومی مفقود شده است و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند مالکیت مقدار ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا مراتب به کلیه دفاتر طبق بخشنامه شماره ۱۴۰۵۸۰۰۰۳۱۸۴۰۰۰۱۳۰ 
مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ دفاتر اسناد رسمی تابع  ابلاغ، سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه 
آگهی گردیده که هر کس ادعائی بوجود اسناد مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد، ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی 
دلایل قانونی و یا اصل سند یا اسناد مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره و طی تشریفات 

قانونی سند المثنی بنام نامبرده صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
فرصتعلی عابدی:  رئیس اداره ثبت منطقه دو اردبیل 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵۰/3/۲۵
۱- اداره کل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( اردبیل جهت استحضار

۲- ریاست محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی اردبیل جهت استحضار

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم نصیبه جوهری مادیه برابر درخواست وارده به شماره ۱۰۰۹۱۴۲_۱۴۰۵/۰۳/۰۳ اعلام داشته که سند مالکیت 

ششدانگ پلاک به شماره ۱۵۳ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به شرح دفتر شماره الکترونیکی۱۴۰۴۲۰۳۰۳۰۰۱۰۱۰۱۳۱ 
صفحه _ ذیل ثبت _ و سند مالکیت شماره چاپی ۴۶۶۹۹۰ سری الف سال ۰۴ بنام نصیبه جوهری مادیه ثبت و صادر گردیده که بعلت نامعلومی 
مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده لذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است، که مراتب طی شماره یکتا ۱۴۰۵۸۰۰۱۹۱۰۳۰۰۰۰۷۸ مورخ  ۱۴۰۵/۰۳/۰۹به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع 
یکبار در روزنامه آگهی میگردد که هر کس ادعائی بوجود اسناد مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد، ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار 
این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی بنام نصیبه جوهری مادیه اقدام خواهد شد. تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵
رضا احمدیان : رئیس اداره ثبت منطقه یک اردبیل 

۱_ اداره کل محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( اردبیل جهت استحضار
۲- ریاست محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی اردبیل جهت اطلاع و استحضار

ابراهیم محسنی هماگرانی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا، با تبیین سیاست های کلان کشور در حوزه انرژی بیان کرد: ناتوازنی بین تولید و مصرف 
گاز، که ریشه در سال های گذشته دارد، ناشی از عواملی مانند رعایت نکردن مبحث ۱۹ در ساختمان ها، توسعه گلخانه ها بدون آمایش سرزمینی و 
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1002410024

شناسنامه به شماره 1361737441به نام محمد حسن زاده طاستقار فرزند اسمعیل  در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297744579 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 63 _ 676 ی 67به نام معصومه جمشیدی 
فرزند حمزه  در تاریخ  1405/3/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491210213به نام امیر رضا لیلازی فرزند اســمعیل  در تاریخ  1403/3/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058029052به نام مریم باقری فرزند علی اصغر  در تاریخ 1405/3/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

    
10041004

کارت وسیله نقلیه به شــماره VIN IRPC841V1IW599059 و نام خودرو پراید و رنــگ خودرو نقره ای و 
مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 41و918 ایران 13 و شماره شاسی S1412284599059 و شماره موتور 
01224475 و نام صاحب سند روح الله امیری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام روح الله امیری فرزند رمضان در تاریخ 

 1405/1/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه  سواری -هاچ بک  سایپا 111SEمدل ســال 1395 رنگ سفید-روغنی  به شماره پلاک 
32ص726ایران13 به شــماره موتور M135704602و به شماره شــاسی  NAS431100G5885700 بنام  

احمدرضا اسفندیاری فرزندمحمدرضا  در تاریخ 1404/11/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC921V2AS341200 و نام خودرو پراید 132SE و رنگ خودرو نقره ای و 
مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 67م717 ایران 13 و شماره شاسی NAS421100D1341200 و شماره 
موتور 4904181 و نام صاحب سند سعیدرضا بهلول و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعیدرضا بهلول فرزند حسن 

در تاریخ  1404/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1010610106

وصیت نامه .کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1387 
و شماره پلاک 122ایران 81651 و شماره شــاسی 81295167 و شماره موتور 1258722540 و نام صاحب سند 
حبیب بهرامی  و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ 
خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 122ایران 81651 و شماره شاسی 81295167 و شماره 
موتور 1258722540 و نام صاحب سند حبیب بهرامی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حبیب بهرامی فرزند محمد 

در تاریخ 1404/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

10291029

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به شماره پلاک 87د536_21 و کارت ملی به شماره به نام رضا کلاتهٕ 
فرزند علی اصغر  در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و در تاریخ 21/3/1405 یافت شده است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 72ب411_50 به نام سینا 
کدخدائی فرزند شهرام  در تاریخ 1405/3/22 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0871535173به نام قربان احمدی فرزند محمد و گواهینامه به نام شیدا 
احمدی به شماره ملی 0871538369 در تاریخ 1405/3/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010096371به نام فاطمه حیدری فرزند شیرولی  در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282382406به نام محمد ایوبی فرزند حبیب الله  در تاریخ  1405/3/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10561056

کارت ملی به شماره ملی 0922649014 و کارت عابربانک )ســپه به نام حسین صبور( و کارت شهربازی 2 عدد به 
نام قاسم دائمی ده سرخی فرزندعلی اصغر  در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0937032298به نام غلامحسن جهانگیر قصری فرزند براتعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  0155N15024495گواهینامه پایه3 و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک858 ایران99779 و شماره موتور
و کارت ملی به شماره 0928111288 و کارت بانکی ملی-پاســارگاد-صادرات به نام محمد صباء فرزند محمود در 

تاریخ  1405/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0924599261به نام سمیرا عرفانیان ظفرپور فرزند جواد در تاریخ  1404/12/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0703537032 و گواهینامه پایه 2 به نام ابوالقاســم رادپور فرزند  علی محمددر تاریخ 
 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10641064

کارت نظام وظیفه به شماره به نام علی رستمخانی فرزند رسول در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5600019491به نام حسین کریمی فرزند یعقوبعلی در تاریخ 1405/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2179530123به نام اکرم تاراسی فرزند ابراهیم در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270573899به نام علیرضا امیری فرزند مرتضی در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281861165به نام مریم یوسفی فرزند عباس در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284866931به نام مهدی رستمی فرزند علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره 4270189258به نام عبداله 
شاهمرادی فرزند محرمعلی در تاریخ 1405/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066

کارت نظام وظیفه به شماره 4569410421 و گواهینامه به شماره 4569410421 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ایران 86 - 451 ج 61 به نام محمدرضا فروتن فرزند محمد باقر در تاریخ 1405/3/21 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

چند فقره کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 0890513694 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 86 - 344 د 
92 و کارت نظام وظیفه به شماره 0890513694 به نام رسول عجمی ســاده فدافن فرزند محمدحسین در تاریخ 

 1405/3/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 754 - 37548 و برگ سبز موتور به شــماره پلاک ایران 754 - 37548 
و شــماره شــاسی 71768 و شــماره موتور 307473 به نام سید علی اکبر زنگیان فرزند سید محمــود در تاریخ 

1404/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم وکارت ماشین پارس ســفید مدل 1399 به شماره پلاک 49 س 536 ایران 54 وبه 
شماره ملی4432788704به نام الهه فهرجی سریزدی فرزند حسین در تاریخ 1405/2/23 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 4431033327به نام عباس مرکز مالمیــر فرزند بمانعلی در تاریخ 
 1405/1/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4431482180به نام محمدکاظم نجفی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1405/3/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پــژو پــارس ســفید مــدل 1401 بــه شــماره پلاک 54 ایــران 874 د49 و شــماره شــاسی 
NAAN11FE8NH869653 و شماره موتور 139B0275223  به نام محمدرضا قدیرزاده فرزند رمضانعلی در 

تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز وکارت ماشین وانت نیســان آبی مدل 1392 به شــماره پلاک 849 ص 24 ایران 64 و شماره شاسی 
NAZDL104TD0067473 و شماره موتور 80062263 به نام علیرضا خراســانی گردکوهی فرزند اصغر در 

تاریخ 1405/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4431884297به نام محمدحسین تکیه دار فرزند محمدحسن در تاریخ 1405/2/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شــماره 0732021146 و شناسنامه به شماره 2 و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام محمد حریف 
تیموری فرزند مصطفی  در تاریخ 1404/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5209831167به نام زینب منجمی فرزند عباس در تاریخ 1405/3/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

گواهینامه هوشمند پایه ســوم وکارت سوخت ،گوشی ،انگشتر نقره کلاتو کیف مشــکی بوده به نام سیدمحمدرضا 
محمدی فرزند سید عباس در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شــمارهد894419/45دبه نام محمد رضا آدینه پور فرزند حمیدرضا در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت با سند ماشین به شماره پلاک 92ـ833ب77 به نام حسین ولی زاده فرزند آیت الله در تاریخ 1405/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63ایران 533 ط 23 و شــماره موتور 0127924 و شماره شاسی 695633به نام 
محمدرضا ولی زاده فرزند عیسی  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012  

شناسنامه به شــماره 3531 و کارت ملی به شــماره 0071169385به نام رامین افضلی فرزند کیومرث در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک شناسایی به شــماره  ملی 0310540666به نام امین اســفندیاری فرزند داود در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 6179685894به نام خیراله بیاتی فرزند یداله در تاریخ  1390/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1990780091به نام علی خیراندیش فرزند علی محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199300020به نام محمدمهدی فاطمی زاده فرزند اصغر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0017196744به نام سحر احسانی فرزند مجید در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3979691993به نام مختار بیات فرزند تیمور در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0204325919به نام امید کوشکی فرزند بهروز در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0450542998به نام فاطمه محمدی فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0441512445به نام متین غلامی فرزند مهدی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0014563592به نام محمد مهدی رفعت پناه فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/12/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024379476به نام نازنین محمداســماعیل فرزند محمود رضا در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0058562745به نام بابک احمدی مســتوفی نژاد فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1451031041 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام مهدی اقائی چناقبلاقی فرزند مراد در 
تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0013538985به نام خدیجه یارلو فرزند محرمعلی در تاریخ 1405/3/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

گواهینامه پایه دو به نام حســام الدین نوری فرزند جمشید در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0035885459به نام زینب داننده قره لر فرزند جبرائیل در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 93 ی 895 
ایران و کارت سوخت و کارت بانکی و   و کارت ملی به شماره 0020361114به نام زهرا کمالی‌نیا فرزند حسن علی 

در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054570778به نام داوود رضایی فرزند ابوالفتح در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071998462 و گواهینامه پایه ســه و موتور سیکلت و کارت سوخت  و کارت وسیله نقلیه و 
نام خودرو موتورسیکلت هوندا125 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 52382 / 153  و 
نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام حمیدرضا رای فرزند علی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2249170721به نام فخر الدین کبیری فرزند محمد علی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979894908به نام سجاد حمیدیان فرزند یوسف در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1532248237به نام منیره نادری کجل فرزند امام یار در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533598797به نام نورالدین شهبازی فرزند بهاالدین در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0112259243به نام ناز فاطمه گنج خانلو فرزند رضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728513723به نام نساء ســهرابی فرزند بابا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490269494به نام وحید خروش فرزند منوچهر در تاریخ  1405/2/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

حکم ماموریت سپاه و کارت شناسایی سپاه و کارت بانکی و کارت ملی به شماره 0062933213به نام مهدی البرزی 
فرزند ابوالحسن در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0050863657به نام محمود وفایی فرزند حسین مراد در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 0050053620به نام سیدماشاالله میرشریفی فرزند رضا در تاریخ 1405/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20422042

کارت ملی به شماره 2269691210به نام حسن کردکتولی فرزند مختار در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0038923467به نام اکرم سمساریلر فرزند حسن در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3310355896به نام سیدعلیرضا محسنی فرزند سیدشمس الله در تاریخ  1405/3/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6549492351به نام اسماعیل رادمهر فرزند عبدالرضا در تاریخ  1405/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2002082669به نام ناصر خســروتاج فرزند محمدعلی در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام مرسده تشــکری فرزند  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شماره 0830142649به نام منوره نخعی زرندی فرزند علی در تاریخ  1405/3/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 2790012121به نام امیر رضا خوشبخت نژاد فرزند رمضان در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0037300261به نام لیلی غلامی شــنگل آباد فرزند عبدالعلی در تاریخ 1405/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 10151به نام سارا افخمی فرزند مجید در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0569732379به نام هاجر ســرلک فرزند رضا در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036827983 وشناسنامه به شــماره 2086نام فاطمه ناصری اردبیلی فرزند رشید در تاریخ 
 1405/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049357255به نام مهین عباسی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1405/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 0601531736 و کارت شناسایی  کانون بازنشستگان وکارت بانکی  رفاه ودی به نام حسن فتحی 
فرزند رجب در تاریخ  1405/3/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وبرگ ســبز  به شــماره وسیله نقلیه N3LACBKDAKSA00225 و شــماره شــاسی  
IRAKZ98442PA00225و شماره موتور  0125N3L122856  و شــماره پلاک 324ایران93449  به نام 
امیرحسین مهدوی فرزند محمدرضا بــه کدملی5560638498 در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090

گواهینامه 3 به شماره  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 852ق37 ایران 11 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به 
شماره پلاک 852ق37 ایران 11 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و 
شماره پلاک 852ق37 ایران 11 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی 

 توزیع ۳۵ هزار تن کود شیمیایی یارانه‌ای در استان تهران
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان تهران از توزیع گسترده بیش از ۳۵ هزار تن انواع کودهای شیمیایی یارانه‌ای در این استان طی سال زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ خبر داد.علی محمد حسینی گفت: از ابتدای سال زراعی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ 
تاکنون در مجموع ۳۶ هزار و ۴۰۴ تن انواع کودهای شیمیایی با حمایت یارانه‌ای دولت در بین کشاورزان، باغداران و بهره برداران استان تهران توزیع شده است.وی با اشاره به ترکیب این نهاده ها افزود: از مجموع کودهای توزیع شده، ۳۱ هزار و ۲۳۵ تن 
کود ازته، ۲ هزار و ۶۸۱ تن کود فسفاته و ۲ هزار و ۴۸۸ تن کود پتاسه به بهره برداران اختصاص یافته این ترکیب بر اساس نیازسنجی خاک، الگوی کشت منطقه و با هدف افزایش بهره‌وری و بهبود عملکرد محصولات زراعی و باغی تعیین شده است

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان تهران خاطرنشان کرد: مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با هماهنگی مدیریت های شهرستانی، مسئولیت سهمیه بندی و تخصیص این نهاده ها را بر عهده داشته و بر اساس سطح 
زیرکشت، نوع محصولات و نیازهای خاک شناسی، سهمیه هر شهرستان تعیین و به انبار کارگزاران معتمد ارسال شده است.وی با اشاره به نقش فناوری در بهبود فرآیند توزیع اظهار کرد: استفاده از سامانه حواله الکترونیکی موجب شفافیت کامل 

در فرآیند تخصیص و توزیع کودها شده و امکان رصد و پایش دقیق میزان، نوع و نحوه تحویل نهاده ها را فراهم کرده است، این سامانه همچنین روند دریافت کود توسط کشاورزان را تسهیل و از هرگونه انحراف یا سوءاستفاده جلوگیری می کند.
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به شماره 0041366581به نام شهین شیرمحمدی فرزند ذوالفقار در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016370104به نام فربد جباری فرزند فرهاد  در تاریخ  1405/1/12مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5889768700به نام فاطمه ثقفی یمقانی فرزند قدرت الله در تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067179460 و کارت سوخت به شــماره پلاک به نام سلیمان گردان فرزند محمد در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1990919677به نام محمد حبیب اله زاده فرزند مصطــفی  در تاریخ  1405/3/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071529365به نام الهام امین دهقان فرزند احمد در تاریخ 1405/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0110457838به نام امیرمحمد اصلانی فرزند رضا در تاریخ  1404/10/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045589054به نام زهره عرفانی فرزند حسین در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900684287 و کارت بانکی  به شــماره به نام محمد رحمان زاده فرزند نجیب اله  در تاریخ 
 1405/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4220226206به نام مرضیه رهیده فرزند فیض الله در تاریخ 1405/3/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0520135032 و کارت ملی به شــماره 0520135032به نام نجفی پوریا فرزند سیروس در 
تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323231470به نام اشکان شاهرخی نژاد فرزند محمد حسین  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت وسیله نقلیه سواری شخصی و برگ سبز وسیله نقلی به شماره شاسیS 14 12 28 32 85 67 7 و به شماره 
موتور 00897462 و به شماره پلاک 78 ج 818 21 ایران به شماره ملی 0065143205به نام اشرف ملکی فرزند 

علی در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4390590537به نام محمد بابائی اصل فرزند علی در تاریخ  1405/3/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6661353678به نام ایلیا مهربانی فرزند بهمن در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRNC897S0W6292677 و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی و 
مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 40 ایران 157 ل 13 و شماره شاسی NAZPL140TBN292677 و 
شماره موتور 587448 و نام صاحب سند اعظم طالبی و نوع وسیله نقلیه وانت -جرثقیل داربه نام اعظم طالبی فرزند 

ابراهیم در تاریخ 1405/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211219211219

 کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC871V30B393306 و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو مشکی-متالیک 
 NAAM01CA69E393206 و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 50 ایران 196ل 96 و شماره شاسی
و شماره موتور 12487235514 و نام صاحب ســند رضوان انصاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رضوان انصاری 

فرزند حیدر علی در تاریخ 1405/3/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAZPL140TM0598421 و نام خودرو زامیاد و رنگ خودرو آبی.روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 40ایران 142ق 44 و شماره شاسی NAZPL140TM0598421 و شماره 
موتور M24862256M و نام صاحب سند محمد بدلی صوفیانی و نوع وسیله نقلیه کامیونت_ونبه نام محمد بدلی 

صوفیانی فرزند نقی در تاریخ 1404/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وسیلــه نقلیــه NAABA6C0FRYE51407 و نــام خودرو آریســان 
2 و رنــگ خودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیــه 1403 و شــماره پلاک 60ایران 174ق 22 و شــماره شــاسی 
NAABA6C0FRYES51407 و شماره موتور 125K0348988 و نام صاحب سند محمدجواد کندلجی 
و نوع وسیله نقلیه وانت به نام محمد جواد کندلجی فرزند رضا در تاریخ 1405/3/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ملی 0490735339به نام مجید هنرکار فرزند رحمت الله در تاریخ  1402/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه گواهینامه خودرو و کارت سوختدبه شماره ملی6020044505به نام جواد صدری 
اردلانی فرزند علی  در تاریخ  1405/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی6649861820به نام رضا رمضانی قلعه نوعی فرزند حسین  در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC861V03C208482 و نام خودرو پراید سایپا 141آی و رنگ خودرو نقره ای 
و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 60ایران 165ج91 و شماره شاسی S1482286208482 و شماره موتور 
1946148 و نام صاحب سند مهناز حسین نیا و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRFC861V03C208482 و نام خودرو پراید سایپا 141آی و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 60ایران 165ج91 و شماره شاسی S1482286208482 و شماره موتور 1946148 و نام صاحب 
سند مهناز حسین نیا و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مهناز حسین نیا فرزند محمد در تاریخ  1405/3/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110398361 به نام سینا کارزگر فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند  و گواهینامه پایه 2  و  کارت عابربانک مهرایران ، 2 تا ملت ، توســعه تعاون به شــماره ملی 
2120370451 به نام رقیه محمدیان فرزند محمــد  کارت عابربانک ملت ، رفاه  به نام پوریا رســتم پور  و  کارت 

عابربانک ملت به نام سروش رستم پور در تاریخ 1405/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

گواهینامه  موتور سیکلت به شماره 1275314041به نام علی اسلامی فرزند محمد در تاریخ  1405/3/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و گواهینامه  به شماره 5759666061 و کارت ملی به شماره 5759666061به نام سیده نجمه 
حسینی فرزند سید علی در تاریخ 1405/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4610078368به نام هادی صادقی خواه فرزند اورجعلی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پارس مشــکی مدل80 به پلاک 57م 862ایران 67 و گواهینامه  به شماره 1279415223 و کارت 
ملی به شماره 1279415223به نام ایمان امینی فرزند رضا شــاه در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270917552به نام فرزانه رحمانی نسب فرزند حسین  در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292428074به نام مهناز عطریان افیانی فرزند احمد  در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 7285به نام محمدامین دهقانی فرزند اصغر در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

موبایل و پاور بانک صورتی و دو سیم کارت به شماره های 09377653378 و 09383867212 و قولنامه دفترخانه 
243 به شــماره برگه 140511950336000003 و ســند تک برگ ملکی به آدرس اصفهــان خیابان ابن سینا 
سنبلستان کوچه قدوسی پلاک 4 به کد پستی 8148664341 به پلاک فرعی 2 و پلاک اصلی 1320 قطعه صفر 
بخش 3 اداره ثبت به شماره سند146925 و  به شماره ملی 1291043918به نام مرتضی فاتحی فرزند سلیمان در 

تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1281784885به نام فریده یوســفیان جزی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1405/3/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2064808868به نام محمد رضازاده فرزند محمود در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2150405423به نام سهیل رمضانی فرزند رضا در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150405891به نام محمد حسین اذری فرزند اسحق در تاریخ  1405/2/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه NAS861110R1118667 و نام خودرو  و رنگ خــودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 60_239ط66 و شــماره شــاسی NAS861110R1118667 و شماره موتور 
M15I5352887م و نام صاحب سند مجتبی چوپان خانیکی و نوع وسیله نقلیه به نام مجتبی چوپان خانیکی فرزند 

محمد رضا در تاریخ  1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اتباع به شماره 196029104664 به نام سید امان الله هاشمی فرزند سیداکبر در تاریخ 1405/3/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0061682004به نام کوروش عظیمی فرزند حیدر  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . شناسنامه  به شماره ملی 0012506125به نام شایان عرب چوپان لو فرزند حسین  در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012798142به نام بهنام بخارائی فرزند مرتضی در تاریخ  1404/3/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057322384به نام شیوا شهلا فرزند جعفر در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29072907

گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین بشــماره پلاک 38_767ل 96 به کدملی 1463590407 و  به شماره به نام 
حسین اصغری مادیه فرزند محمود در تاریخ  1405/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 328 . 61661   به شماره ملی 0025744755نام 
امیرمهدی جمالی فرزند قربان و گواهینامه بنام امیرعلی حســنی نام پدر نصرت اله به کدملی 6660724591  در 

تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی  به شماره0084738405  به نام مریم ابراهیمی فرزند ضیغم در تاریخ 1405/3/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت پایان خدمت و گواهینامه  و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 0048830909 به نام جعفر بخشی 
فرزند صاحب علی در تاریخ  1405/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو به شــماره VINوسیله نقلیه NAS811100M5763398 به نام علیرضا
حق نظری فرزند علی اکبر در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4283826235به نام سبزعلی خسروی فرزند جانعلی وکارت سوخت با شماره پلاک 21ایران 
467 ل 87در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09184727330 و نام خودرو تیبا2 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و 
شماره پلاک 38ایران261ط71 و شماره شاسی NAS821100K1224356 و شماره موتور M158772463 و 
نام صاحب سند زهرا امیرخانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا امیرخانی فرزند برجعلی کارت سوخت با شماره 

پلاک 38ایران 261ط 71 در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سورمه ای  و مدل وسیله نقلیه 87 و شماره 
پلاک ایران 67  946 و 99 و شماره شاسی S1412287692660 و شــماره موتور 2285914 و نام صاحب سند 
فرانک مرادی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سورمه ای  
و مدل وسیله نقلیه 87 و شماره پلاک ایران 67  946 و  99 و شماره شاسی S1412287692660 و شماره موتور 
2285914 و نام صاحب ســند فرانک مرادی  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام فرانک مرادی فرزند خرم  در تاریخ 

20/2/1405 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 87 و شماره پلاک ایران 
29  165 ص  55 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند بهبود فریدونی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 86 و شماره پلاک 516  56113 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند بهبود  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام بهبود 

فریدونی فرزند بهروز  در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019445725به نام علیرضا یزدانجو فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1405/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 78901به نام صالحه مرتضی پور گلموچی فرزند سیف اله در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 3950462074به نام فاطمه بحرائی فرزند شریف در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451501632 و شناســنامه به شــماره 1015به نام مریم میکائیلی فرزند رحیم در تاریخ 
 1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061092071به نام زهره رســولی فرزند علی در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0251409661 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0251409661 و نام خودرو کوئیک  مدل 1400و 
رنگ خودرو سفید و شماره پلاک ایران 20 - 543 ص 86 و  کارت بانکی  به شماره مختلف و سایر مدارک خودرو به 
عنوان مدرک معاینه فنی خودرو و نام خودرو کوئیک مدل 1400 و رنگ خودرو سفید و شماره پلاک ایران 20 - 543 
ص 86 و نام صاحب سند لعیا حسنینی و  کارت سوخت به شماره پلاک ایران 20 - 543 ص 86 و گواهینامه دوم به 
شماره 0251409661 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0251409661 و نام خودرو کوئیک  و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه سال 1400 و شــماره پلاک ایران 20 - 543 ص 86 و نام صاحب سند لعیا حسنینی به نام لعیا 

حسنینی فرزند میر حسن در تاریخ  1405/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

کارت ملی به شماره 0012671053 و کارت وسیله نقلیه وگواهینامه سوم  به نام حمید زینالپور فرزند جعفر در تاریخ 
1405/3/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام نور خدا پیرهادی فرزند مراد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
30443044

کارت وسیله نقلیه به شماره IRNC865T5KN006643 و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی_روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 14 ج 187 ایران 30 و شماره شــاسی J006643 و شماره موتور 366092 و 
گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی 0012590568و کارت سوخت به شــماره پلاک 14  ج 187 ایران 30 وکارت 
ملی به شــماره 0012590568 به نام محمد قهرمانی فرزند بهبود در تاریخ 1405/3/19 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شماره 0829739998به نام محمد ایرانلو فرزند عباسعلی در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919619996به نام اوغل گل ایزدی فرزند الله وردی  در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو موتورسیکلت و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 781  
78291 و شماره شاسی 150Z9533661 و شماره موتور 150NC5053450 و نام صاحب سند رجب وحیدی 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رجب وحیدی فرزند عوض در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919548495به نام زهرا تاتار فرزند غلامعلی در تاریخ  1405/2/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5249833500به نام ثریا رضائی فرزند همزه در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0680544275 و کارت نظام وظیفه به شماره 0680544275به نام ابراهیم اصلانی طراقی 
فرزند برات در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

برگ سبز خودرو  نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1405 و شماره پلاک 55س482-26 و 
شماره شاسی  NAS851100T5873366 و شماره موتور  M15/5650016و نام صاحب سند محمدیارمحمدی 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد یارمحمدی فرزند محمدرضا در تاریخ 1405/2/18 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران969ص51 به نام فاطمه عربی فرزند نصرت الله با کد ملی 0492146373 
در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6038912681 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ســوخت و کارت عابر بانک ملی و 
سامان و تجارت به نام کلام الله اســکندرزاده فرزند ایمانعلی در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1120127981به نام سودابه سوادکوهی فرزند محمد قلی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

سندکمپانی  و برگ سبز خودرو هیوندای GLS ورنا 1600 به شــماره پلاک 53 م 847 ایران 14 مدل  1389 به 
رنگ نقره ای به VIN:IRJE891VQUW01492 و شماره شاسی NA6NF3120AC014921 و شماره 
موتور G4EDA588441 به نام آرش مرادی چل سیاه فرزند روشن علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی و گواهینامــه رانندگی پایه ســوم به نــام ابراهیم اســدی شیخ رباط فرزنــد بهروز به شــماره ملی 
1744623181 و برگ ســبز خودرو SAINA S MT به شــماره پلاک 53د566 ایران 14 به شــماره شاسی 
VIN:NAS851100P5822383 شــماره موتور  M15/9916147رنگ ســفید-روغنی مدل 1402 بنام 
صاحب سند زیبا اسدی شیخ رباط فرزند عبدالحسین در تاریخ  1405/03/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70617061

کارت ملی به شماره 4431986881به نام خدیجه شــفیع نیا فرزند علیرضا در تاریخ 1405/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت بنام شاهبهرام سبزه و کارت ملی به شــماره 4420859199به نام شروین سبزه فرزند شاهبهرام در 
تاریخ  1405/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت وسیله نقلیه به شماره 25110110463212 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو - و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
شماره پلاک 19ج765ایران63 و شماره شــاسی S5430090083303 و شماره موتور 4542165 و نام صاحب 
سند زهرامنصوری سی سخت و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام زهرا منصوری فرزند سعادت در تاریخ 1405/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 324264293 و کارت ملی به شماره 324264293به نام نازنین سوری فرزند مصطفی در تاریخ 
1405/3/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 10102183111070 و نام خودرو تویوتا و رنگ خودرو قرمــز و مدل وسیله نقلیه 
2012 و شــماره پلاک 83ه886ایران66 و شــماره شــاسی JTDKW9D37CD506955 و شماره موتور 
2NZ6078248 و نام صاحب سند موژان ابراهیمی قاجار و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام موژان ابراهیمی قاجار 

فرزند ماهان در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7219103372191033

کارت ملی به شماره ملی  0703103571به نام عباسعلی ایمانی نیا فرزند اسمعیل  در تاریخ  1404/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC861V1IW606179 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی 
و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 43ق168-69 و شماره شــاسی S1412286606179 و شماره موتور 
2072741 و نام صاحب سند یوسف کرد افشار و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام یوسف کردافشار فرزند رستم در تاریخ 

 1405/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00

کارت ملی به شماره 0024265527 و وسیله نقلیه به نام خودرو کوییک GX و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک ۶۴ب۴۶۵ - ایران ۷۰ و شماره شاسی NAS861110S1202084 و شماره 
موتور NAS861110S1202084 و نام صاحب سند محمد حسین نیک زاد و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 
۳ به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک ۶۴ب۴۶۵ - ایران ۷۰ و کارت شناســایی به شماره 0024265527  
و   به نام محمد حسین نیک زاد فرزند محمد مهدی در تاریخ  1405/3/23مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 81042252985 و گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت بانــکی  به شــماره 
5022291500041882 و کارت سوخت به شماره پلاک 15د654 ایران 50 و کارت ملی به شماره 0014039648 
و کارت شناسایی به شماره 00167198 به نام علیرضا گیتی گهر فرزند عباس در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
2426
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  نظارت استاندارد، ضامن کیفیت کالاها و توسعه تجارت خارجی در خراسان جنوبی است
 مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی گفت: نظارت بر کالاهای مشمول استاندارد در حوزه صادرات و واردات، نقش مؤثری در تضمین کیفیت محصولات، حفظ حقوق مصرف کنندگان و توسعه 
تجارت خارجی استان دارد و تمامی کالاهای مشمول پس از طی مراحل ارزیابی و کنترل های فنی مجوز لازم را دریافت می کنند.مصطفی بذری افزود: رعایت الزامات استاندارد، اعتماد بازارهای 
داخلی و خارجی به محصولات را افزایش می‌دهد.وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین رسالت های سازمان ملی استاندارد، اطمینان از انطباق کالاها با معیارها و الزامات فنی است، اظهار کرد: اداره 
کل استاندارد خراسان جنوبی به منظور صیانت از حقوق مصرف کنندگان و حمایت از تولیدکنندگان، نظارت مستمری بر کالاهای تولیدی، صادراتی و وارداتی دارد.مدیرکل استاندارد خراسان 
جنوبی با تشریح عملکرد صادرات استان در سال ۱۴۰۴ بیان کرد: در بخش صادرات فرآورده های نفتی و پتروشیمی، ۱۰ میلیون و ۸۳۲ هزار و ۸۱۲ کیلوگرم هیدروکربن سبک حاصل از بلندینگ، 
۳۷۴ هزار و ۹۶۰ کیلوگرم هوی‌اند )Heavy End(، ۶۷۷ هزار و ۸۹۰ کیلوگرم حلال ۴۰۲، ۴۶۵ هزار کیلوگرم LCO و ۲ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۴۲۰ کیلوگرم گازوئیل به بازارهای هدف 
صادر شده است.وی ادامه داد: همچنین ۲۶۴ هزار و ۸۱۰ کیلوگرم هیدروکربن سبک برش اول پارس جنوبی، هشت هزار و ۹۱۰ کیلوگرم هیدروکربن سبک برش اول خاکشیران، ۹۷ هزار و ۴۵ 
کیلوگرم هیدروکربن سبک برش دوم خاکشیران، یک میلیون و ۲۶۵ هزار و ۴۶۰ کیلوگرم هیدروکربن سنگین، ۷۰ هزار و ۹۳۰ کیلوگرم ایزوریسایکل، یک میلیون و ۱۱۷ هزار و ۸۸۵ کیلوگرم 

حلال ۵۰۳ و ۲ هزار کیلوگرم حلال ۵۰۲ از دیگر فرآورده های صادراتی استان بوده است.

  مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان: اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، گام مهمی در ارتقاء نظام سلامت
محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان ؛به گزارش طلوع گلستان آنلاین: به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گلستان، دکتر موسوی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گلستان، در جلسه وبیناری با حضور دکتر همتی 
معاون درمان سازمان و تیم معاونت درمان سازمان تامین اجتماعی در خصوص اجرای نظام ارجاع و پزشک خانواده گفت: بی شک اجرای صحیح این برنامه می تواند به ارتقاء کمی و کیفی شاخصهای نظام سلامت کمک نماید و شاهد ارتقاء سلامت 
در جامعه باشیم.بنا به این گزارش، دکتر موسوی با تاکید بر ضرورت تبلیغ و اطلاع رسانی در خصوص طرح مذکور گفت: با توجه به اینکه استان گلستان با محوریت شهرستان آق قلا یکی از پنج استان کشوری است که اجرای آزمایشی طرح در 
آنها آغاز شده است، ما موظفیم اطلاع رسانی کافی برای بیمه شدگان و بازنشستگان شهرستان مذکور انجام دهیم تا با آگاهی در این طرح شرکت نمایند.دکتر موسوی افزود: محوریت اجرای طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع با دانشگاه علوم پزشکی 

استان است ولی ما نیز به عنوان سازمان بیمه گر پایه باید ضمن همکاری نزدیک و مشارکت در اطلاع رسانی و سایر برنامه های مرتبط به اجرای طرح کمک نماییم و در این زمینه نقش موثری ایفا کنیم.
گفتنی است پس از این جلسه، جلسه ای دیگر در محل دانشگاه علوم پزشکی با موضوع فوق برگزار شد که کارشناسان مرتبط از مدیریت درمان استان در آن حضور یافتند.

 مرکزی - آرش عبدی | 

   دبیرخانه استانی »جشنواره فردا« در 
مازندران میزبان ۵۰۰۰ اثر هنری دانش‌آموزی 

شد

 مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در جریان 
بازدید از دبیرخانه استانی جشنواره فرهنگی و هنری 
»فردا«، از دریافت بیش از ۵ هزار اثر هنری در ۸۰ 

رشته مختلف از سراسر استان خبر داد.
فریــدون کلبادی نژاد در بازدید از روند بررسی 
و داوری آثار ارســالی، ضمن تقدیر از تلاش های 
دبیرخانه استانی و مشارکت پرشور دانش آموزان 
هنرمند مازندرانی، اظهار داشت: »جشنواره فرهنگی 
هنری فردا، بستری پویا و بی نظیر برای شناسایی، 
شکوفایی و هدایت استعدادهای بالقوه دانش‌آموزان 

در عرصه های متنوع هنری است.«
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به 
ســطح کمی و کیفی آثار دریافتی افزود: »وصول 
بیــش از ۵ هزار اثر در ۸۰ رشــته متنوع، گویای 
ظرفیت های عظیم هنــری در میان دانش آموزان 
این اســتان است. این آثار که ماحصل خلاقیت و 
ذوق هنری دانش آموزان در شهرستان ها و مناطق 
مختلف استان اســت، نشان‌دهنده پویایی فضای 
آمــوزشی و پرورشی مازنــدران در مسیر اعتلای 

فرهنگ و هنر است.«
کلبادی نژاد در ادامه خاطرنشان کرد: »سیاست 
اصلی ما در این جشنواره، تنها برگزاری یک رقابت 
نیست، بلکه هدف اصلی، ایجاد فضای گفت‌وگو، 
تبادل تجربیات و فراهم‌ســازی زمینه رشد و بروز 
خلاقیت های فردی برای دانش آموزان عزیز است 
تا در آینده به هنرمندانی متعهد و متخصص برای 

جامعه تبدیل شوند.«
وی در پایــان بر ضرورت دقــت و عدالت در 
داوری ها تاکید کرد و گفت: »تلاش ما بر این است 
تا با بهره‌گیری از توان داوران برجســته، آثار برتر 
به صورت دقیق ارزیابی شــده و برگزیدگان برای 

شرکت در مرحله کشوری معرفی شوند.«
گفتنی است، جشنواره فرهنگی و هنری »فردا« 
هرساله با هدف کشف استعدادهای دانش آموزی 
در رشته های گوناگونی همچون هنرهای تجسمی، 
آوایی، نمایشی، ادبی و... برگزار می شود که امسال 
با استقبال چشمگیر دانش‌آموزان مازندرانی مواجه 

شده است.

  گامی بــه ســوی هوشمندســازی 
زیرساخت های سلامت:  نشست تخصصی 
مخابرات منطقه مرکزی و دانشــگاه علوم 

پزشکی اراک
به منظور بررسی وضعیت زیرســاخت های 
ایجاد شده و توســعه بسترهای نوین ارتباطی، 
نشســت مشــترک مدیران مخابــرات منطقه 
مرکزی و مســئولان فناوری اطلاعات دانشگاه 
علوم پزشکی اراک برگزار شد.به گزارش روابط 
عمومی، با توجه به اتمام پروژه اجرای فیبر نوری 
در دانشگاه علوم پزشکی اراک، جلسه‌ای با هدف 
ارزیابی فنی، بهینه ســازی بهره برداری از بستر 
موجود و بررسی نیازهای آتی این مرکز در حوزه 
ارتباطات پیشرفته برگزار گردید.در این نشست، 
مدیران مخابرات منطقه مرکزی ضمن بررسی 
وضعیت پایداری فیبر نوری اجرا شده، بر آمادگی 
این شــرکت جهت ارائه سرویس های پهن باند 
FTTH/( و خدمــات نویــن مبتنی بر فیبــر

FTTX( تأکید کردند. این زیرساخت که پیش 
از این توسط مخابرات منطقه مرکزی عملیاتی 
شده است، بستر لازم برای تحول دیجیتال در 
حوزه های آموزش پزشکی، تله مدیسین )پزشکی 
از راه دور( و مدیریت هوشمند داده های سلامت 
را فراهم آورده اســت.طرفین در این جلسه در 
خصوص جزئیات فنی پشتیبانی، افزایش ضریب 
امنیت شبکه و همچنین چگونگی اتصال سایر 
مراکز تابعه دانشــگاه به شــبکه یکپارچه فیبر 
نوری به بحث و تبادل نظر پرداختند. در پایان 
مقرر شد کارگروه مشترکی جهت پایش مستمر 
کیفیت خدمات و رفع نیازهای توسعه‌ای دانشگاه 

تشکیل گردد.

سمنان . تبیانیان. رئیس کل دادگستری استان سمنان در جریان این بازدید، به صورت دقیق 
و میدانی روند اجرای »دادرسی تمام الکترونیک« و »رسیدگی قضایی بدون کاغذ« را در شعب 
مختلف این مرجع قضایی مورد ارزیابی قرار داد و از نزدیک در جریان اقدامات انجام شده برای 
تحقق این هدف مهم قرار گرفت. مسئولان حوزه قضایی میامی در این بازدید با ارائه گزارشی از 
اقدامات صورت گرفته، اعلام کردند که پس از بازدید دوره گذشته و در راستای اجرای دستورات 
رئیس کل دادگستری استان، تمامی ظرفیت های موجود برای تحقق عملی دادرسی الکترونیک 
به کار گرفته شــده است. بر همین اســاس، تجهیزات و سخت‌افزارهایی که امکان استمرار 
فرآیندهای مبتنی بر کاغذ را فراهم می کرد، جمع آوری شده و همزمان با همت، مجاهدت، 
همدلی و همراهی کارکنان قضایی و اداری، روند پذیرش پرونده های کاغذی متوقف شده است.

بر اساس این گزارش، شعب دادگاه و دادسرای میامی ضمن استقرار کامل فرآیند دادرسی تمام 
الکترونیک، تبدیل پرونده های موجود کاغذی به پرونده های الکترونیکی را با جدیت در دستور 
کار قرار داده‌اند و اقدامات انجام شده در این زمینه، نتایج قابل توجهی به همراه داشته است.در 
جریان این بازدید مشخص شد که حوزه قضایی میامی در مسیر تحقق اهداف سند تحول و 

تعالی قوه قضائیه و اجرای دادرسی تمام الکترونیک، پیشرفت چشمگیر و قابل توجهی را تجربه 
کرده و بخش مهمی از اهداف تعیین شده در این حوزه محقق شده است. مسئولان قضایی 
شهرستان میامی اظهار داشتند: اجرای رسیدگی بدون کاغذ علاوه بر تسریع در فرآیندهای 
قضایی و افزایش دقت در رسیدگی ها، موجب ارتقای نظم اداری، بهبود فضای فیزیکی شعب، 

کاهش حجم اسناد و پرونده های فیزیکی و ایجاد آرامش روانی بیشتر برای قضات و کارکنان 
شده است؛ به گونه‌ای که آثار مثبت آن در نمای ظاهری شعب و کاهش شلوغی غیرضروری 
میزهای کاری به‌وضوح قابل مشاهده است.حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری در پایان این بازدید 
ضمــن تقدیر از تلاش های صورت گرفته در حوزه قضایی میامی، بر ضرورت تداوم این روند 
تأکید کرد و گفت: تحقق کامل دادرسی تمام الکترونیک یکی از مهم ترین برنامه های دستگاه 
قضایی استان در مسیر هوشمندسازی خدمات و ارتقای کیفیت ارائه خدمت به مردم است و 
باید با جدیت دنبال شود.رئیس کل دادگستری استان سمنان با تعیین ضرب‌الاجل مشخص، 
خاطرنشــان کرد: ضروری اســت تا پایان خردادماه سال جاری تمامی پرونده های باقیمانده 
کاغذی در شعب این مرجع قضایی به نسخه های تمام الکترونیک تبدیل شوند تا همکاران 
قضایی و مراجعان بتوانند بیش از پیش از ظرفیت ها و مزایای فناوری های نوین و هوشمند 
قضایی بهره مند شوند. وی افزود: حرکت به سمت دادرسی هوشمند، علاوه بر افزایش سرعت 
و دقت در رسیدگی ها، زمینه ارتقای شفافیت، تسهیل دسترسی به خدمات قضایی و کاهش 
هزینه ها را فراهم می کند و نقش مهمی در تحقق عدالت و رضایتمندی مردم خواهد داشت.

رئیس کل دادگستری استان سمنان از دادگستری میامی دیدار کرد

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع مــاده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره  
۱۴۰۵*۱۰۸۳،۱۰۸۲'۱۰۸۵،۱۰۸۴،۱۰۸۷ هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای/خانم وحید دوهنده   فرزند 
نظر ،  نسبت  به ششدانگ پنج) ۵( قطعه زمین  زراعتی به مساحت های  ۲۵۱۳/۹۵متر 
مربع   به پلاک 1767/۷۳،۳۱/6023 مترمربع به پلاک 1049/۲۲،۳۱/6024 مترمربع  
به پلاک  ۴۶۱۲،۳۱/۶۰۲۵مترمربع به پلاک4609/88،۳۱/6026 مترمربع به پلاک  
31/6027 واقع دردهدشــت_ جاده  اصفهان ،  زارع صاحب نســق نظردوهنده  محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در  دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع  
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۲۵

علیدوست یاری زاده 
رئیس  ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۲۱۰۵ مورخه  ۱۴۰۵/۰۲/۱۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم بهاره آصفی فرزند 
مسلم بشماره شناسنامه ۲۹۸۱۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی کاری 
مشجر به مساحت ۲۶۸.۲۲ متر مربع پلاک 7۳ فرعی از ۲۸ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۴ باقیمانده فرعی از ۲۸ اصلی واقع در قریه کینچاه بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد آقا حســن پور )زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است لذا 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2204531  م-الف/378
.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/25 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰4/09

مهدی مرادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اصغر قدرجانیان علی عسکری فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۹۷۴ 
صادره از فلاورجان در ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج 
اعیانی به مساحت ۵۵۵/۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش 
۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی جعفر قدیری فرزند حسین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
شناسه آگهی:2191839  م-الف/20

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/10  تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/03/25
عباس عزیزی  دیماندول: رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبــتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۵۰۱ و رای اصلاحی ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۰۰۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن بنکدار چیان فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۳۳۷۴ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج 
اعیانی به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در زازران بخش9 حوزه ثبت 
فلاورجان خریداری از مالک رسمی محمد علی باقری فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2191546  م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/10  تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/03/25

عباس عزیزی  دیماندول
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳۶۸۸ مورخــه ۱4۰۵/۰۲/۲۹ 
هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم بی بی فاطمه موســوی فوام آبادی فرزند سید محمد 
بشماره شناسنامه ۳۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۵۶۳.۴۷ متر مربع به شماره پلاک ۶۹۹ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک یک و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رســمی آقای / فتح الله علی نیای چهارده )زارع صاحب نسق( 

محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۱۹۰۸ مورخه ۱4۰۵/۰۲/۰۸ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمدرضا زارع شحنه فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۵۶۳.۵۴ متر مربع به شماره پلاک 
۷۰۰ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک و غیره فرعی از 
۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری 

از مالک رسمی آقای / فتح اله علی نیای چهارده )زارع صاحب 
نسق( محرز گردیده است.

3-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳۳۹۳ مورخه ۱4۰۵/۰۳/۰4 
هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه

 بلا معارض متقاضی خانم فاطمه رمضان نیا چهارده فرزند اســمعیل بشــماره 
شناسنامه ۵۷۶۴ صادره از در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۶۴۱.۵۴ 
متر مربع به شماره پلاک ۷۰۱ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۴ 
و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱4 گیلان مورد خریداری از 

مالک رسمی آقای / رمضانعلی باقر پور )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2204908  م-الف/384

.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/25 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/04/09
مهدی مرادی

رئیس ثبت اسناد و املاک

 افزایش ۵ درصدی مشارکت مردمی 
و بهره‌گیری از فناوری های نوین

مدیر کل سازمان انتقال خون گلستان، با اشاره به اینکه بانوان با وجود برخورداری از منابع خونی سالم و سهم 
کمتر از ۵ درصد در اهدای کل کشور، نقش بسزایی در این امر خیر دارند. وی از بانوان و جوانان دعوت کرد تا با غلبه 
بر باورهای نادرست، به جمع اهداکنندگان بپیوندند. محمدی همچنین اعلام کرد که محدودیت های سنی پیشین 
برای اهدا برداشته شده و افراد با تأیید پزشک می توانند در این امر خداپسندانه مشارکت کنند. تجلیل از پیشگامان 
اهدای زندگیمدیرکل انتقال خون گلستان با اشاره به شعار جهانی امسال با محوریت »یک قطره انسانیت، اهدای 
خون، اهدای زندگی«، از تدوین برنامه های ویژه برای جلب مشارکت دانشجویان و جوانان خبر داد. وی در همین 
راستا از اهداکنندگان برتر استانی که به صورت خانوادگی و مستمر پیش قدم بوده‌اند و همچنین رسانه های فعال در 
ترویج این فرهنگ، تقدیر کرد.محمدی در پایان با تأکید بر ضرورت تقویت همبستگی ملی، اهدای خون را نمادی 

از مشارکت فعال مردم در سیستم سلامت و تضمینی برای بقای بیماران نیازمند دانست.
 تحول در فناوری آزمایشگاهی برای افزایش سرعت و دقت

محمدی با اشاره به ارتقای تجهیزات آزمایشگاهی تصریح کرد: »با جایگزینی دستگاه های قدیمی کوباس ۶۰۰۰ 
با مدل های پیشرفته کوباس پرو e 801، ظرفیت انجام تست ها از ۱۷۰ مورد به ۳۰۰ تست در ساعت افزایش یافته 
است.« وی افزود که با افزایش واحدهای آنالیز و ظرفیت معرف ها، این دستگاه های تمام‌اتوماتیک امکان آنالیز دقیق 
نمونه های مختلف )سرم، پلاسما، ادرار و…( را فراهم کرده‌اند و از هفته آینده تمامی آزمایش ها با سیستم جدید 

انجام خواهد شد.
  گزارش آماری: رشد چشمگیر در اهدای خون

مدیرکل انتقال خون گلستان از رشد ۵ درصدی کل اهدای خون در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال قبل خبر داد 
و افزود: »در سه ماهه نخست امسال، این شاخص رشد ۱۴ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرده 
است.« بر اساس آمار، گروه خونی O+ بیشترین و AB- کمترین میزان اهدا را به خود اختصاص داده‌اند. همچنین 
در خردادماه سال جاری، از ۱۸,۲۸۵ مراجعه کننده، ۱۶,۷۰۶ نفر موفق به اهدای خون شدند. از نکات قابل توجه، 
ســهم ۶۷ درصدی »اهداکنندگان مستمر« است که بالاتر از میانگین کشوری قرار دارد. با این حال، سهم بانوان 

)۵.۸۲ درصد( و جوانان زیر ۳۵ سال )۳۱.۷۴ درصد( همچنان نیازمند تقویت و فرهنگ سازی است.
  فعالیت های ویژه: از سلول های بنیادی تا شبکه ملی خون‌رسانی

محمدی در ادامه به فعالیت های مرکز »سپاس« )اهدای سلول های بنیادی( اشاره کرد و گفت: »در سه ماهه نخست 
امسال ۱۰۰ نمونه جدید در این مرکز ثبت شده است.«وی همچنین با تقدیر از فعالیت شبانه‌روزی پرسنل در شرایط 
خاص، از اعزام ۱۳۲ تیم سیار خبر داد که منجر به افزایش ۲۱ درصدی آمار نسبت به سال قبل شده است. علاوه بر 
تأمین نیاز داخلی، استان گلستان از طریق شبکه ملی خون‌رسانی، به یاری سایر استان های نیازمند نیز شتافته است

 دعوت به همبستگی ملی
مدیرکل انتقال خون گلســتان با اشاره به شــعار جهانی »یک قطره انسانیت، اهدای خون، اهدای زندگی«، از 
اهداکنندگان برتر خانوادگی و رسانه های همکار تقدیر کرد. وی در پایان، اهدای خون را نمادی از مشارکت فعال 
در سیستم سلامت و تضمینی برای بقای بیماران نیازمند دانست و از همه اقشار به‌ویژه بانوان و جوانان دعوت کرد 
با غلبه بر باورهای نادرست، به جمع اهداکنندگان بپیوندند. در پایان این نشست، اصحاب رسانه به همراه مدیرکل 

انتقال خون استان از بخش های فنی و عملیاتی این اداره کل بازدید کردند. 

گلستان- محمدعلی شربتدار | همزمان با ۲۴ خردادماه )۱۴ ژوئن(، »روز جهانی اهداکنندگان خون«، فاطمه محمدی، مدیرکل انتقال خون استان 
گلستان،)روزشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۵ (درنشست خبری ضمن تشریح اقدامات تحول‌آفرین در حوزه زیرساختی و گزارش دستاوردهای آماری، بر 

جایگاه ویژه ایران به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در اهدای داوطلبانه تأکید کرد.
  اهدای خون؛ سرمایه‌ای برای عبور از بحران ها

محمدی با گرامیداشت این روز، اهداکنندگان خون را “سرمایه های اجتماعی و ذخایر معنوی کشور” خواند. وی هدف اصلی از این مناسبت را ترویج فرهنگ 
اهدای مستمر دانست و بر حیاتی بودن تأمین پایدار ذخایر خونی برای بیماران خاص )تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی و سرطانی( تأکید کرد.

محمدی بیان داشت ؛ که اهدای خون نباید تنها واکنشی “هیجانی” در مواقع بحرانی تلقی شود، بلکه اهدای مستمر خون به افزایش طول عمر بیماران 
خاص در کشور کمک شایانی کرده است.

  دعوت ویژه از بانوان و جوانان برای مشارکت فعال

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سینــا صباغ پور طبق ســند وکالــت شــماره 38667 مورخ 
 1405/03/10دفتر اسناد رسمی 1057 تهران از طرف خانم معصومه 
وکیل باشی با ارائه دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 
336 ایزدشهر تصدیق شده است اعلام داشته مقدار ششدانگ عرصه و 
اعیان زمین پلاک 4154 فرعی از 2 اصلی بخش 10 ثبت نور که در دفتر 
الکترونیک 140520310006001301 بشماره سریال 508925 
که به نام معصومه ويكل باشی ثبت وصادرو تسلیم شد به علت سهل 
انگاری مفقود شده لذا درخواست صدور سند المثنى نموده است در 
اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
مراتب در یک نوبت آگهی میگردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی می بایست اعتراض خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید آن را دریافت 
نمایند. بدیهی است چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارائه نگردد 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنى خواهد 

نمودشناسه آگهی:2204896  
تاريخ انتشار 1405/03/25

على سعادتي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نور
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آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر تقاضای کتبی متقاضیان،تحدید حدود املاک ذیل واقع در پلاک 152- اصلی بخش 21- مهاباد روستای زیوه 
دشت قوره حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر  بموجب ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد.

1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  14463/38  مترمربع  تحت پلاک 127  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان صلاح بهره ور بشــماره ملی 2889512746 و رحمان بهره ور بشماره 
ملی 2880109477 و کمال بهره ور بشــماره ملی 2880000572 و محمد  بهره ور بشماره ملی 2880000564و 

خالد بهره ور بشماره ملی 2889512738  برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4379/27  مترمربع  تحت پلاک 126  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4995/93  مترمربع  تحت پلاک 125  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای محمود بهره ور بشماره ملی 2889512568 برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4982/88  مترمربع  تحت پلاک 124  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای محمود بهره ور بشماره ملی 2889512568 برابر مدارک موجود در پرونده.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4646/88  مترمربع  تحت پلاک 123  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله اسمعیلی بشماره ملی 2899510912 برابر مدارک موجود در پرونده.
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2938/82  مترمربع  تحت پلاک 122  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله اسمعیلی بشماره ملی 2899510912 برابر مدارک موجود در پرونده.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3379/2  مترمربع  تحت پلاک 121  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله اسمعیلی بشماره ملی 2899510912 برابر مدارک موجود در پرونده.
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2055/78  مترمربع  تحت پلاک 120  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله اسمعیلی بشماره ملی 2899510912 برابر مدارک موجود در پرونده.
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2240/58  مترمربع  تحت پلاک 119  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله اسمعیلی بشماره ملی 2899510912 برابر مدارک موجود در پرونده.
10-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  5895/35  مترمربع  تحت پلاک 118  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان صلاح بهره ور بشــماره ملی 2889512746 و رحمان بهره ور بشماره 
ملی 2880109477 و کمال بهره ور بشــماره ملی 2880000572 و محمد  بهره ور بشماره ملی 2880000564و 

خالد بهره ور بشماره ملی 2889512738  برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  3970/96  مترمربع  تحت پلاک 117  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان صلاح بهره ور بشــماره ملی 2889512746 و رحمان بهره ور بشماره 
ملی 2880109477 و کمال بهره ور بشــماره ملی 2880000572 و محمد  بهره ور بشماره ملی 2880000564و 

خالد بهره ور بشماره ملی 2889512738  برابر مدارک موجود در پرونده.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  11381/73  مترمربع  تحت پلاک 116  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان صلاح بهره ور بشــماره ملی 2889512746 و رحمان بهره ور بشماره 
ملی 2880109477 و کمال بهره ور بشــماره ملی 2880000572 و محمد  بهره ور بشماره ملی 2880000564و 

خالد بهره ور بشماره ملی 2889512738  برابر مدارک موجود در پرونده.
13- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1368/71  مترمربع  تحت پلاک 115  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان صلاح بهره ور بشــماره ملی 2889512746 و رحمان بهره ور بشماره 
ملی 2880109477 و کمال بهره ور بشــماره ملی 2880000572 و محمد  بهره ور بشماره ملی 2880000564و 

خالد بهره ور بشماره ملی 2889512738  برابر مدارک موجود در پرونده.
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  9141/43  مترمربع  تحت پلاک 114  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشــماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  22849/02  مترمربع  تحت پلاک 113  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای محمد مطهری بشــماره ملی 2890504123 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  10398/78  مترمربع  تحت پلاک 112  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای علی عثمانی  بشماره ملی 2889512622 برابر مدارک موجود در پرونده

17- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  3505/79  مترمربع  تحت پلاک 111  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای ابراهیم عباسی وند بشــماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  10707/24  مترمربع  تحت پلاک 110  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای ابراهیم عباسی وند بشــماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  2330/65  مترمربع  تحت پلاک 109  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن یوسفی بشماره ملی 2899513664 برابر مدارک موجود در پرونده

20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8270/1  مترمربع  تحت پلاک 108  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن یوسفی بشماره ملی 2899513664 برابر مدارک موجود در پرونده.

21- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1080/11  مترمربع  تحت پلاک 107  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله یوسفی بشماره ملی 2899513672 برابر مدارک موجود در پرونده

22- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  5643/91  مترمربع  تحت پلاک 106  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله یوسفی بشماره ملی 2899513672 برابر مدارک موجود در پرونده

23- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1396/41  مترمربع  تحت پلاک 105  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبداله یوسفی بشماره ملی 2899513672 برابر مدارک موجود در پرونده

24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  11732/21  مترمربع  تحت پلاک 104  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر یوسفی بشماره ملی 2899712756 برابر مدارک موجود در پرونده

25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  11732/21  مترمربع  تحت پلاک 104  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر یوسفی بشماره ملی 2899712756 برابر مدارک موجود در پرونده

26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  11704/51  مترمربع  تحت پلاک 103  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر یوسفی بشماره ملی 2899712756 برابر مدارک موجود در پرونده

27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6444/1  مترمربع  تحت پلاک 102  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رسول عادل پور بشماره ملی 2899572318 برابر مدارک موجود در پرونده.

28- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  2309/74  مترمربع  تحت پلاک 101  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رسول عادل پور بشــماره ملی 2899572318 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
29- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1813/29  مترمربع  تحت پلاک 100  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رسول عادل پور بشــماره ملی 2899572318 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  613/48  مترمربع  تحت پلاک 99  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رسول عادل پور بشماره ملی 2899572318 برابر مدارک موجود در پرونده.
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5515/28  مترمربع  تحت پلاک 98  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رسول عادل پور بشماره ملی 2899572318 برابر مدارک موجود در پرونده.
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  13685/73  مترمربع  تحت پلاک 97  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشــت قوره مورد تقاضای آقای ابراهیم مطهری بشماره ملی 2890204235  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1698  مترمربع  تحت پلاک 79  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای معروف باپیری بشماره ملی 2899514891 برابر مدارک موجود در پرونده.
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2386/15  مترمربع  تحت پلاک 80  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای علی عثمانی  بشماره ملی 2889512622 برابر مدارک موجود در پرونده.
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6378/69 مترمربع  تحت پلاک 78  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای معروف باپیری بشماره ملی 2899514891 برابر مدارک موجود در پرونده.
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2244/74  مترمربع  تحت پلاک 77  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد جنگلی بشماره ملی 2889512452 برابر مدارک موجود در پرونده.
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1303/12  مترمربع  تحت پلاک 76  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد جنگلی بشماره ملی 2889512452 برابر مدارک موجود در پرونده.
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3739/36  مترمربع  تحت پلاک 75  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد جنگلی بشماره ملی 2889512452 برابر مدارک موجود در پرونده.
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9599/36  مترمربع  تحت پلاک 74  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد جنگلی بشماره ملی 2889512452 برابر مدارک موجود در پرونده.
40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2615/61  مترمربع  تحت پلاک 73  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2482/41  مترمربع  تحت پلاک 72  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  867/73  مترمربع  تحت پلاک 71  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8535/75  مترمربع  تحت پلاک 70  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2091/78  مترمربع  تحت پلاک 69  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  804/82  مترمربع  تحت پلاک 68  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن یوسفی بشماره ملی 2899513664 برابر مدارک موجود در پرونده.
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4438/57 مترمربع  تحت پلاک 67  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای خضر  باپیری بشماره ملی 2899839845  برابر مدارک موجود در پرونده.
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  959/28 مترمربع  تحت پلاک 66  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر بهره ور بشماره ملی 2889511871 برابر مدارک موجود در پرونده.
48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4946/33 مترمربع  تحت پلاک 65  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر بهره ور بشماره ملی 2889511871 برابر مدارک موجود در پرونده.
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  298/84 مترمربع  تحت پلاک 64  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر بهره ور بشماره ملی 2889511871 برابر مدارک موجود در پرونده.
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5694/14  مترمربع  تحت پلاک 63  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6758/95  مترمربع  تحت پلاک 62  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3710/56  مترمربع  تحت پلاک 61  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5913/7  مترمربع  تحت پلاک 60  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2589/36  مترمربع  تحت پلاک 59  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3413/98  مترمربع  تحت پلاک 58  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2605/36  مترمربع  تحت پلاک 57  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  955/99  مترمربع  تحت پلاک 56  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  757/56  مترمربع  تحت پلاک 55  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2491/58  مترمربع  تحت پلاک 54  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای یوسف آذرمیان بشماره ملی 2899513516 برابر مدارک موجود در پرونده.
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1418/1  مترمربع  تحت پلاک 53  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عزیز باپیری بشماره ملی 2890068757 برابر مدارک موجود در پرونده.
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2689/25  مترمربع  تحت پلاک 52  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عزیز باپیری بشماره ملی 2890068757 برابر مدارک موجود در پرونده.
62- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1998/55  مترمربع  تحت پلاک 51  فــرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان علی جنگلی بشماره ملی 2889510794 و رسول جنگلی شماره ملی 

2889511804 برابر مدارک موجود در پرونده.
63- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  20245/14  مترمربع  تحت پلاک 50  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان علی جنگلی بشماره ملی 2889510794 و رسول جنگلی شماره ملی 

2889511804 برابر مدارک موجود در پرونده.
64- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  4561/98  مترمربع  تحت پلاک 49  فــرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان علی جنگلی بشماره ملی 2889510794 و رسول جنگلی شماره ملی 

2889511804 برابر مدارک موجود در پرونده.
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3619/22  مترمربع  تحت پلاک 48  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای محمد اسماعیلی بشماره ملی 2899541633  برابر مدارک موجود در پرونده.
66- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  10521/74  مترمربع  تحت پلاک 47  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای محمد اسماعیلی بشماره ملی 2899541633  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
67- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  42 /10212  مترمربع  تحت پلاک 46  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای سعید  اسماعیلی بشماره ملی 2899712969  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  86 /4623  مترمربع  تحت پلاک 45  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای سعید  اسماعیلی بشماره ملی 2899712969  برابر مدارک موجود در پرونده.
69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  53 /7660  مترمربع  تحت پلاک 44  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای سعید  اسماعیلی بشماره ملی 2899712969  برابر مدارک موجود در پرونده.
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  51 /8647  مترمربع  تحت پلاک 43  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد عادل پور بشماره ملی 2890133737  برابر مدارک موجود در پرونده.
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  49 /329  مترمربع  تحت پلاک 42  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن  اسماعیلی بشماره ملی 2899514830  برابر مدارک موجود در پرونده.
72- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  75 /3536  مترمربع  تحت پلاک 41  فرعی از 152  اصلی 

روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حســن  اسماعیلی بشماره ملی 2899514830  
برابر مدارک موجود در پرونده.

73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  13 /4323  مترمربع  تحت پلاک 40  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن  اسماعیلی بشماره ملی 2899514830  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
74-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2089/84  مترمربع  تحت پلاک 39  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای ابراهیم مطهری بشماره ملی 2890204235  برابر مدارک موجود در پرونده.
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5209/01  مترمربع  تحت پلاک 38  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان ابراهیم آلی بشــماره ملی 2889512320 و حمزه آلی 2889512312   برابر 

مدارک موجود در پرونده.
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6664/44  مترمربع  تحت پلاک 35  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان ابراهیم آلی بشــماره ملی 2889512320 و حمزه آلی 2889512312   برابر 

مدارک موجود در پرونده.
77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11 /3681  مترمربع  تحت پلاک 36  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان ابراهیم آلی بشــماره ملی 2889512320 و حمزه آلی 2889512312   برابر 

مدارک موجود در پرونده.
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4930/18  مترمربع  تحت پلاک 37  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان ابراهیم آلی بشــماره ملی 2889512320 و حمزه آلی 2889512312   برابر 

مدارک موجود در پرونده.
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  09 /1444  مترمربع  تحت پلاک 34  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسین عادل پور بشماره ملی 2899513702  برابر مدارک موجود در پرونده.
80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  81 /2983  مترمربع  تحت پلاک 33  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسین عادل پور بشماره ملی 2899513702  برابر مدارک موجود در پرونده.
81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  23 /2414  مترمربع  تحت پلاک 32  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسین عادل پور بشماره ملی 2899513702  برابر مدارک موجود در پرونده.
82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  88 /2588  مترمربع  تحت پلاک 31  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای خلیل بهره ور بشماره ملی 2889941183  برابر مدارک موجود در پرونده.
83- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  88 /3626  مترمربع  تحت پلاک 30  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای کریم بهره ور بشماره ملی 2889941086  برابر مدارک موجود در پرونده.
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8 /5196  مترمربع  تحت پلاک 29  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای کریم بهره ور بشماره ملی 2889941086  برابر مدارک موجود در پرونده.
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8 /7755  مترمربع  تحت پلاک 28  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای انور بهره ور بشماره ملی 2880085144  برابر مدارک موجود در پرونده.
86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  26 /1765  مترمربع  تحت پلاک 27  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای انور بهره ور بشماره ملی 2880085144  برابر مدارک موجود در پرونده.
87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  91 /8164  مترمربع  تحت پلاک 26  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبدالقادر بهره ور بشماره ملی 2890380718  برابر مدارک موجود در پرونده.
88- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  782/34  مترمربع  تحت پلاک 25  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عمر یوسفی بشماره ملی 2899712756 برابر مدارک موجود در پرونده.
89- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  19270/36  مترمربع  تحت پلاک 96  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقایان ابراهیم آلی بشماره ملی 2889512320 و حمزه آلی 2889512312   

برابر مدارک موجود در پرونده.
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3456/52  مترمربع  تحت پلاک 95  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای قادر صفامنش بشماره ملی 2899513729 برابر مدارک موجود در پرونده.
91- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  41558/49  مترمربع  تحت پلاک 94  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای خالد باپیری بشماره ملی 2899514202 برابر مدارک موجود در پرونده

92- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  31100/97  مترمربع  تحت پلاک 93  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد اسدی بشماره ملی 2899514458 برابر مدارک موجود در پرونده

93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7875/81  مترمربع  تحت پلاک 92  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد اسدی بشماره ملی 2899514458 برابر مدارک موجود در پرونده.

94- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  11425/74  مترمربع  تحت پلاک 91  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد یوسف پور بشــماره ملی 2899713205 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
95- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  10499/47  مترمربع  تحت پلاک 90  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد یوسف پور بشــماره ملی 2899713205 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
96- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4959/29  مترمربع  تحت پلاک 89  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای احمد یوسف پور بشماره ملی 2899713205 برابر مدارک موجود در پرونده.
97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6002/95  مترمربع  تحت پلاک 88  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشــت قوره مورد تقاضای آقای عبدالرحمان اسماعیلی بشــماره ملی 2899712985 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
98- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1396/2  مترمربع  تحت پلاک 87  فرعی از 152  اصلی روستای 

زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در پرونده.
99- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11029/3  مترمربع  تحت پلاک 86  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشــت قوره مورد تقاضای آقای عبدالرحمان اسماعیلی بشــماره ملی 2899712985 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
100- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  2720/36  مترمربع  تحت پلاک 85  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای عبدالرحمان اسماعیلی بشماره ملی 2899712985 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
101- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  18407/1  مترمربع  تحت پلاک 84  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشــت قوره مورد تقاضای آقای رحمن جنگلی بشــماره ملی 2889512037 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
102- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  2270/03  مترمربع  تحت پلاک 83  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای جعفر بهره ور بشماره ملی 2880032814 برابر مدارک موجود در پرونده

103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  928/7  مترمربع  تحت پلاک 82  فرعی از 152  اصلی روستای 
زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسین آذر میان  بشماره ملی 2899514326 برابر مدارک موجود در پرونده.

104- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  9955/23  مترمربع  تحت پلاک 81  فرعی از 152  اصلی 
روستای زیوه دشت قوره مورد تقاضای آقای حسن خوش خبر بشماره ملی 2899984586 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
تاریخ تحدید حدود : 1405/05/20

لذا به اطلاع مالکین ومجاورین املاک فوق میرساند که درتاریخ تحدید حدود تعیین شده درمحل وقوع ملک حضور 
بهم رسانند وکسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز 
اعتراض خودرا دراجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت 

دارند .شناسه آگهی:2175940
تاریخ انتشار : 1405/03/25

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱ - برابر رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٩٠٠٧٠١٩٦۷۱ مورخه ١٤٠٤/١١/٣٠ هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک بوئین زهرا تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی مریم 
حسینخانی به شماره شناسنامه ۵۰۹۰٠٥٦٦٤ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت  ٦٦٣١/٠٤متر مربع از ۷۹ فرعی از ۶۸ اصلی واقع در بخش ۹ موجب 

پرونده کلاسه ١٤٠٤١١٤٤۰۹۰۰۷۰۰۱۷۳۸ محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایید و معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نموده و گــواهی آن را به اداره ثبت اســناد و املاک تحویــل دهد. در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانــونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را به اداره ثبــت ارائه نکند اداره ثبت محــل مبادروت به صدور 
 سند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد. 

شناسه آگهی:2188581
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠٣/٠٩ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥/٠٣/٢٥

 مــوسی حسیــن زاده: سرپرســت اداره ثبــت اســناد و املاک
 بوئین زهرا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1405۶۰۳۰۱۲۰۶۰01200 مورخــه 
1405/2/27 هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهارســتان تصرفــات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عباس دشــتی شــمس آباد فرزند عبدالله بشماره 
شناسنامه 3460 نســبت به شــش دانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 119/81 متر مربع پلاک 6237 فرعی از 141 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 45 فــرعی از 141 اصلی واقع در 
صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای حمید دهقانی محمدآباد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2192468 م الف163

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/25

 علی رحیمی پردنجانی - رئیس اداره ثبت اسناد 
شهرستان بهارستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1405۶۰۳۰۱۲۰۶۰00511 مورخه 1405/2/09 
هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامز خورشیدی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 1014 نسبت به شش دانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 119/34 متر مربع پلاک 6235 فرعی از 141 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 14فرعی از 141 اصلی واقع در 
صالحیه خریداری از مالک رســمی آقای علی قربانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
 و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی :   2191762 م الف158
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/09 
  تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/25

 علی رحیمی پردنجانی - رئیس اداره ثبت اسناد
 شهرستان بهارستان

   سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
  حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان

آگــهی اختصــاصی موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
 ســند رســمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون

 تعیین تکلیف 
برابــر آراء صادره هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی تصرفــات مالکانــه بلا معارض  علی شــاهکو محلی  
بشــماره مــلی  2122599111  متقــاضی کلاســه پرونــده  
1404114412480003403  در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است  به مساحت  110مترمربع از پلاک  3- 
اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3  حوزه ثبت  ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقــاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. شناسه آگهی :   2188450
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/03/09   
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405/03/25

      سید عیسی  میر کاظمی
املاک  و  ثبــت اســناد  اداره    سرپرســت  

منطقه دو گرگان

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند 
رسمی برابر رأی شماره  ۱۴۰۵*۱۶۴۷ هیات اول/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  /خانم   
پرویز الهی  فرزند علی  به شماره شناسنامه ۱۸۹،  نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۳۰۰۰  متر 
مربع به پلاک ۴۰۹۴ فرعی از ۵۶-  اصلی قطعه ۲  بخش ۶  
دراراضی سمغان طی انتقال قطعی شماره ۵۹۱۸۱ معادل 
 ۱۵۰۰متر مربع و شماره ۶۰۰۹۰ معادل ۱۵۰۰ متر مربع

 ) جمعا۳۰۰۰مترمربع( محررگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ 
تسلیم  اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۲۵

علیدوست یاری زاده
 رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت
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واکنش تند پکن به لیست سیاه 

پنتاگون؛ شرکت های فناوری 
تحریم شدند

 فشار ریزش قیمت 
خودرو زیاد شد

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com
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امام سجاد علیه السلام :  ح

هيچ قطره‌اى نزد خداوند عزّّ و جلّّ محبوبتر از دو قطره نيست: قطره خونى كه 
در راه خدا ريخته شود، و قطره اشكى كه در دل شبِِ تار 

براى خداوند عزّّ و جلّّ مى‌ريزد .
بحار الأنوار : ۱۶/۱۰/۱۰۰ .

       آرزو برهانی -   کوچه ها و محله ها فقط محل عبور و مرور نیستند؛ همیشه جایی بوده‌اند برای سلام به همسایه ها، 
بازی کودکان و گپ های کوتاه عصرگاهی که به زندگی شهری گرما می‌داد.

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

بازار خودرو امروز با تشــدید روند نزولی قیمت ها همراه 
شد و محصولات پرتقاضای ایران خودرو و سایپا کاهش های 

قابل توجهی را در معاملات ثبت کردند.
 بازار خودرو در روزهای اخیر بیش از آنکه به سیگنال های 
بیرونی واکنش نشان دهد، تحت تأثیر واقعیت های درون بازار 

حرکت کرده است. 
کاهــش توان خریــد، افت حجم معــاملات و احتیاط 
گسترده خریداران باعث شده روند قیمت ها در بسیاری از 
خودروهای داخلی وارد فاز اصلاح شــود. در چنین فضایی، 
فروشــندگان برای حفظ جریان معاملــه ناچار به تعدیل 
 نرخ های پیــشنهادی شده‌اند و همین موضوع فشار نزولی

محســوسی بر بخش قابل توجهی از خودروهای پرتقاضا 
وارد کرده است.

 اگرچه نوســانات نــرخ ارز همچنان یکی از متغیرهای 
اثرگــذار بازار به شــمار می‌رود، اما ثبات نســبی دلار در 
هفته های اخیر باعث شده نقش عواملی مانند میزان عرضه 
خودرو، موجودی بازار و سطح تقاضای واقعی پررنگ تر شود. 
از سوی دیگر، ادامه ابهام در فضای سیاسی و انتشار اخبار 
ضدونقیض درباره آینده مذاکرات، بسیاری از فعالان بازار را 
در موقعیت انتظار قرار داده و مانع شکل‌گیری موج جدید 

خرید شده است.
نتیجه این شرایط را می توان در افت قابل توجه قیمت 
محصولات ایران خودرو و ســایپا مشــاهده کــرد؛ جایی 
که بــرخی خودروهای محبــوب تنها در یــک روز ده ها 
 میلیون تومــان از ارزش خود را از دســت داده‌اند. به این

 ترتیب، بازار همچنــان در مسیر اصلاح قیمت ها حرکت 
می کند و فعلًاً نشــانه‌ای از بازگشــت تقاضای قدرتمند به 

چشم نمی خورد.
بازار محصولات ایران خودرو امروز با موج گسترده کاهش 
قیمت همراه بود و خودروهای پرتقاضا افت های قابل توجهی 

را ثبت کردند.
قیمت ســورن پلاس XU۷P امروز با کاهش ۳۸ میلیون 

تومانی به یک میلیارد و ۶۴۰ میلیون تومان رسید.
قیمت دنا پلاس اتوماتیک با افت ۶۲ میلیون تومانی در 

سطح دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان قرار گرفت.
قیمــت پژو ۲۰۷ اتوماتیک پانورامــا پس از ریزش ۸۲ 
میلیون تومــانی به دو میلیارد و ۷۱۵ میلیون تومان عقب 

نشست.
قیمت تارا اتوماتیک V۴ با کاهش ۳۵ میلیون تومانی به 
دو میلیارد و ۵۸۰ میلیون تومان رسید.بازار هر روز به سمت 

واقعی شدن قیمت ها می رود .

کارشناسان مدیریت شهری می گویند همین پیوندهای 
ساده انسانی، سرمایه‌ای نامرئی اما ارزشمند به نام »سرمایه 
اجتماعی« را شکل می‌دهد؛ سرمایه‌ای که هرچه در یک 
شهر قوی تر باشد، حس تعلق، اعتماد و رضایت شهروندان 
از زندگی شهری نیز بیشتر خواهد بود. طرح »محله مجی« 
در تنکابن یکی از گام هایی است که توسط شهرداری برای 

تقویت این سرمایه برداشته شده است.
 همه ما بارها این حس را تجربه کرده‌ایم که با ایجاد 
یک تغییر مثبت در محله یا شهر، حال و هوای مان هم 
بهتر می شود؛ از ساماندهی یک فضای رها شده و نصب یک 
تابلوی جدید گرفته تا بهسازی یک پارک، پیاده‌رو یا فضای 
سبز. شاید این اقدامات در نگاه اول صرفاًً خدمات شهری به 
نظر برسند، اما در واقع تأثیر آنها فراتر از جنبه های عمرانی 
است.کارشناسان معتقدند شهروندان زمانی به شهر و محله 
خود احساس تعلق پیدا می کنند که تغییرات مثبت را در 
محیط زندگی شــان ببینند و احساس کنند مطالبات و 
دغدغه هایشان مورد توجه قرار گرفته است. به همین دلیل 
در سال های اخیر، مدیریت شهری تنها به اجرای پروژه های 
عمرانی محدود نشده و تلاش می کند با نزدیک تر شدن به 

مردم و شنیدن مسائل آنها، رضایت و مشارکت اجتماعی 
را نیز افزایش دهد.از سوی دیگر در ادبیات جدید مدیریت 
شهری، موفقیت شــهرداری ها تنها با تعداد پروژه های 
عمرانی و میزان خدمات‌رسانی سنجیده نمی شود، بلکه 
توجه به ابعاد فرهنگی و اجتماعی زندگی شــهروندان 
نیز به یکی از شاخص های مهم حکمرانی محلی تبدیل 
شده است. فعالیت های فرهنگی و اجتماعی شهرداری ها 
نقش مستقیمی در ارتقای سلامت روانی، افزایش سرمایه 
اجتماعی و ایجاد احســاس تعلق به شهر و محله دارند.

هرچه شهروندان فرصت بیشتری برای مشارکت، تعامل 
و حضور در برنامه های محلی داشته باشند، سطح اعتماد 
متقابل میان مردم و مدیریت شهری نیز افزایش می یابد. 
درواقع این فعالیت ها تقویت »سرمایه اجتماعی« در پی 
دارند؛ سرمایه‌ای که از شبکه روابط انسانی، اعتماد عمومی، 
همکاری و مسوولیت پذیری اجتماعی شکل می‌گیرد و یکی 
از مهم ترین عوامل توسعه پایدار شهری به شمار می‌آید.

شهروندانی که احساس کنند صدایشان شنیده می شود 
و در فرآیندهای اجتماعی و محلی نقش دارند، رضایت 
بیشــتری از زندگی شــهری خواهند داشت و با انگیزه 

سرمایه اجتماعی، دارایی پنهان شهرها 

انتظارات برای تحکیم سیاســت پولی آمریکا 
و دلار قــوی، کــمی از طوفان کامل که از ســال 
۲۰۲۳ به افزایش قیمت طلا دامن زده بود، کاسته 
و با آشکار شــدن زمینه نرخ بهره، قیمت ها را در 
محدوده آسیب پذیر حدود ۴۰۰۰ دلار در هر اونس 

قرار داده است.
با وجود اینکه ریسک ژئوپلیتیکی، کسری بودجه 
و خرید بانک های مرکزی، همچنان از چشم‌انداز 
بلندمدت قیمت طلا حمایت می کند، روند نزولی 
آن، سوالاتی را در مورد دوام افزایش بی سابقه این 

فلز ارزشمند، مطرح کرده است.
قیمت طلا پس از رسیدن به رکورد ۵۵۹۵ دلار 
در ژانویه، تحت تاثیر جنگ تحمیلی علیه ایران که 
باعث افزایش قیمت نفت و تقویت انتظارات درمورد 
افزایش نرخ بهره شد، ۲۵ درصد کاهش یافت. این 
امر جذابیت طلا به عنوان دارایی امن را محدود کرد 
و قیمت ها را در پنجشنبه گذشته به پایین ترین حد 

خود در ۶ ماه گذشته رساند.
»آکاش دوشی«، رئیس بخش اســتراتژی طلا 
در شرکت مشاوره سرمایه گذاری استیت استریت، 
گفت: بازار در کوتاه مدت، باید ریسک افزایش نرخ 
بهره توسط فدرال رزرو و تقویت دلار را هضم کند. 
او پیش‌بینی می کند که اگر درگیری های ژئوپلیتیکی 
کاهش یابد و قیمت نفت به ۸۰ دلار در هر بشکه 

برسد، فضا برای بهبود قیمت طلا وجود دارد.
قیمت هر اونس طلا در معاملات جمعه گذشته 
۴۱۸۸ دلار بود. در حالی که در معاملات پنجشنبه 
گذشته به پایین ترین سطح خود از نوامبر رسیده بود

انتشــار داده های قوی اشتغال آمریکا در هفته 
گذشته، انتظارات برای افزایش نرخ بهره را تقویت 
کرد و طلا را برای اولین بار در دو سال و نیم گذشته، 

به زیر میانگین متحرک ۲۰۰ روزه خود رساند.
یکی از معامله گــران فلزات گرانبها گفت: این 
ســطح فنی کلیدی که اکنون به عنوان مقاومت 
۴۴۴۶ دلار عمل می کند، نشان می‌دهد که پویایی 
بازار تغییر کرده اســت. قیمت طلا در سال ۲۰۲۵ 
به میزان ۶۴ درصد رشد کرد که بیشترین افزایش 
در ۴۶ سال گذشته است.افزایش بی سابقه این فلز 
گرانبها در ســال های اخیر ناشی از خرید فزاینده 
بانک های مرکزی و تقاضای پناهگاه امن بود.»آدریان 
اش«، مدیر تحقیقات در شــرکت سرمایه گذاری 
طلای بولیون ولت، گفت: در حالی که تحلیلگران 
بر آشــفتگی جهانی جدید ترامپ متمرکز بودند، 
اکنون به نظر می‌رسد که رشد عظیم سال گذشته 
تا حد زیــادی ناشی از انتظارات کاهش نرخ بهره 
بوده است.»سوکی کوپر«، رئیس جهانی تحقیقات 
کالا در بانک اســتاندارد چارترد، پیش‌بینی کرد 
کــه حداقل ۲۷۰ تــن طلا در صندوق های قابل 
معاملــه در بورس، با قیمت‌ طلای کمتر از ۴۲۵۰ 
دلار، در محــدوده ضرر دهی قرار دارند و با قیمت 
۴۰۰۰ دلار، این میزان به ۲۹۸ تن افزایش خواهد 
یافت. خروج ســرمایه از صندوق های قابل معامله 
در بورس با پشــتوانه طلا در ماه مه، ۱۶ تن و در 
هفته اول ژوئن، هفت تن بوده اســت.در حالی که 
سرمایه گذاران به حاشیه رفته‌اند، تقاضای فیزیکی 
به طور فصلی کاهش یافته و این فلز ارزشمند در 
هند با تخفیف زیادی معامله می شــود.بر اساس 
گزارش رویترز، نیکی شیلز، رئیس استراتژی فلزات 
 در شرکت ام‌کی‌اس پَمَپ )MKS Pamp(، انتظار دارد

 که قیمت طلا طی چند ماه آینده و قبل از ظهور 
عوامل و کاتالیزورهای راهبردی بیشتر، در محدوده 

مشخصی باقی بماند.

رشد بی‌وقفه قیمت طلای 
جهانی متوقف شد

    عکس روز ... اینفوگرافیک

    جشنواره کشوری اسب اصیل ایرانی - شیراز

  

    
سودکوی سخت 

۱۴ ژوئن مصادف با ۲۴ 
خرداد سالروز تولد 
»کارل لندشتاینر« 

دانشمندی است که 
با کشف گروه های 
خونی ABO مسیر 

انتقال ایمن خون را 
هموار کرد. این روز 

بهانه‌ای شد تا جهان 
از اهداکنندگانی 

بگوید که بی‌هیاهو، 
زندگی می‌بخشند. 

تمام داوطلبان 
اهدای خون پیش 

از اهدا مورد معاینه 
و مصاحبه پزشکی 

قرار می‌گیرند تا این 
اطمینان حاصل شود 
که چه افرادی مجاز و 
برای چه افرادی منع 

اهدا وجود دارد.

 وزارت بازرگانی چین با ابراز نارضایتی شدید از تحریم 
شرکت های فناوری این کشور توسط آمریکا، بر لزوم لغو این 

اقدامات و احتمال مقابله به مثل تاکید کرد.
 بــه نقل از رویترز، وزارت بازرگانی چین اعلام کرد پکن 
از اقدام دولت آمریکا در افزودن نام چندین شــرکت بزرگ 
چینی به فهرســت سیاه پنتاگون به شــدت ناراضی است. 
 این شــرکت ها از سوی واشنگتن به همکاری با ارتش چین

 متهم شده‌اند.
در فهرســت به‌روزرسانی شــده وزارت دفاع آمریکا، نام 
غول هــای فناوری از جمله علی بابا و بایدو، خودروســازانی 
مانند بی‌وای‌دی و نیو و همچنین بزرگ ترین تولیدکنندگان 
پنل های خورشیدی جهان نظیر ترینا سولار و جی‌ای سولار 
دیده می شود. این اقدام نشان‌دهنده تشدید نگرانی های امنیتی 
واشنگتن در بحبوحه رقابت های ژئوپولیتیک میان دو قدرت 

بزرگ اقتصادی است.
وزارت بازرگانی چین در بیانیه‌ای رسمی، ضمن مخالفت 
قاطع با این تصمیم، از ایالات متحده خواست فوراًً به این رویه 
نادرست پایان داده و به مسیر روابط سازنده و پایدار بازگردد. 
پکن هشدار داده است که در صورت عدم برخورد عادلانه با 
شــرکت های چینی، ناگزیر به انجام اقدامات تلافی جویانه و 

قدرتمند خواهد بود.
این فهرســت جدید در حالی منتشــر شــده که تنها 
یــک ماه از دیــدار دونالــد ترامــپ و شی جین‌پینگ در 
ـین اقدام  پــکن میــگذرد. مقاــمات چــینی معتقدند اـ

پنتاگون، توافقات حاصل از دیدار رهبران دو کشور را نادیده 
گرفته است. 

بر اساس قوانین ایالات متحده، وزارت دفاع این کشور از 
سال ۲۰۲۷ از انعقاد هرگونه قرارداد مستقیم یا غیرمستقیم 
 با شرکت های حاضر در این لیست منع خواهد شد.نقادانه در

 تمامی رشــته ها از علوم انسانی تا فنی و مهندسی اهمیت 
دوچندان پیدا کرده است.

وی  تأکید کرد: هر استادی، فارغ از رشته تخصصی خود، 
باید »معلم نقاد« باشد تا دانشجویان بتوانند تحلیل گرانه و 

آگاهانه مسائل را ارزیابی کنند.

  27.200.000 176.650.000    نیم ســکه 93.000.000   ربع سکه 52.800.000   سکه  گرمی    دلار 180.580   یورو   207.610   پوند 240.980     درهم  49.220    لیر 3.910     سکه 182.550.000    سکه بهار آزادی

نهادهای ناظر بر نظام بانکی آمریکا نظارت خود بر نحوه به کارگیری هوش 
مصنوعی در بانک ها و موسسات مالی را افزایش داده‌اند.

 منابــع آگاه اظهار کردند نهادهای ناظر، بانک ها را درباره موضوعاتی 
همچون دســترسی به داده ها، سازوکارهای حاکمیتی و کنترلی گرفته 

تا خطرات ناشی از فروشندگان شخص ثالث تحت فشار قرار می‌دهند.
بانک ها در سال های اخیر به سرعت استفاده از هوش مصنوعی را گسترش 
دادند به طوری که این فناوری از دستیارهای مجازی فراتر رفته و اکنون در 
حوزه هایی مانند نظارت بر رعایت مقررات، ارزیابی اعتباری مشتریان و اعطای 
وام نیز به کار گرفته می شود. همین روند، توجه نهادهای نظارتی را بیش از 

پیش به خود جلب کرده است.
با گسترش استفاده از هوش مصنوعی در خدمات مالی، نگرانی ها درباره 
خطرات امنیت سایبری و کلاهبرداری نیز افزایش یافته است. در حال حاضر، 
رویکرد نهادهای نظارتی بیشتر بر رصد دقیق تحولات و افزایش درک از 
نحوه استفاده بانک ها از این فناوری متمرکز است.به گفته سه منبع آگاه، 
دفتر کنترل کننده ارز آمریکا )OCC( و فدرال رزرو در بازرسی های معمول 
خود از بانک ها، از آنها خواستند که مشخص کنند هوش مصنوعی را در 
چه بخش های پرریسکی مانند اعطای وام، احراز هویت مشتریان و غربالگری 

تحریم ها به کار می‌گیرند.این منابع می گویند: بازرسان درباره نحوه همکاری 
بانک ها با شــرکت های تامین کننده فناوری، شیوه حفاظت از داده های 
مشتریان و وجود ابزارهایی مانند »کلید توقف اضطراری« برای خاموش 
کردن سامانه های هوش مصنوعی در مواقع ضروری سوال می کنند.همچنین 
نهادهای نظارتی در حال بررسی چارچوب های حاکمیتی بانک ها از جمله 
سازوکارهای کنترلی، میزان نظارت انسانی بر تصمیمات هوش مصنوعی، 
مدیریت ریسک های ناشی از طرف های ثالث، نظارت بر پیمانکاران فرعی و 

برنامه های اضطراری در صورت بروز اختلال یا شکست سامانه ها هستند.
یکی از منابع آگاه گفت: اکنون موضوع استفاده از هوش مصنوعی به 
بخشی ثابت از تمامی بازرسی های بانکی تبدیل شده است.  این گفت‌وگوها 

هم به صورت کتبی و هم شفاهی انجام می شود.
منابــع تاکید کردند کــه نهادهای نظارتی هنوز بــه دنبال اعمال 
دستورالعمل های سخت‌گیرانه یا تجویز راهکارهای مشخص نیستند و 
بیشــتر تلاش می کنند، تصویر دقیق تری از نحوه استفاده بانک ها از این 

فناوری به دست آورند.
نهادهای نظارتی آمریکا پیش تر نیز از افزایش توجه خود به استفاده 
بانک ها از هوش مصنوعی خبر داده بودند. سال گذشته دفتر پاسخگویی 

دولــت آمریکا اعلام کرد که رگولاتورها در حال ارزیابی خطرات مرتبط 
با هوش مصنوعی در بخش خدمات مالی هستند.دفتر کنترل کننده ارز 
آمریکا، فدرال رزرو و شــرکت بیمه سپرده های فدرال )FDIC( در  آوریل 
نیز اعلام کردند که قصد دارند درخواســت رسمی اطلاعاتی درباره نحوه 
استفاده بانک ها از هوش مصنوعی، از جمله سامانه های مولد و عامل محور 
منتشر کنند. چنین اقدامی به معنای وضع مقررات جدید نیست، بلکه به 
نهادهای دولتی کمک می‌کند پیش از هرگونه تصمیم‌گیری، اطلاعات و 

دیدگاه های بیشتری جمع‌آوری کنند.
یکی از موضوعات مورد توجه نهادهای نظارتی، ارزیابی توان بانک ها در 
مواجهه با سامانه های پیشرفته و به سرعت در حال تحول هوش مصنوعی 
از جمله مدل پیشــرفته »میتوس« )Mythos( شرکت آنتروپیک است. 
کارشناسان امنیت سایبری هشدار دادند که چنین مدل هایی می توانند به 
دلیل توانایی بالقوه در شناسایی و بهره برداری از آسیب پذیری های سایبری، 
چالش های مهمی برای صنعت بانکداری و زیرساخت‌های قدیمی فناوری 
ایجاد کنند.وزارت خزانه‌داری آمریکا و نهادهای نظارتی نیز در حال بررسی 
خطرات امنیتی ناشی از این نسل جدید از هوش مصنوعی و میزان آمادگی 

موسسات مالی برای مقابله با آن هستند.

هوش مصنوعی بانک های آمریکا را به دردسر انداخت

رئیس شــورای عالی راهبردی فرش دستباف 
گفــت: مذاکرات با ترکمنســتان بــرای تأمین 
ابریشــم انجام شده و حمایت های ارزی و بانکی از 
تولیدکنندگان در دستور کار است.یحیی آل‌اسحاق 
رئیس شورای عالی راهبردی فرش دستباف کشور 
در گفتگو با خبرنگار مهر درباره تأمین مواد اولیه 
مورد نیاز تولید فرش دســتباف اظهار کرد: یکی 
از مشکلات این بخش، تأمین مواد اولیه است که 
بخش مهمی از آن به ابریشم و بخشی نیز به رنگ 
و مواد رنگرزی مربوط می شــود.در زمینه تأمین 
ابریشم، مذاکراتی با هیئت ترکمنستانی انجام شده 
است. اگرچه تولید داخلی ابریشم نسبت به گذشته 
کاهش یافته، اما برای تأمین این ماده اولیه اقدامات 
لازم صورت گرفته و در این زمینه مشکلی وجود 

نخواهد داشت.

تأمین ابریشم فرش دستباف 
از مسیر ترکمنستان

بیشتری در حل مسائل عمومی مشارکت می کنند.

  فراتر از خدمات شهری؛ شهرداری تنکابن به دنبال حال خوب محله ها
شهرداری تنکابن نیز در همین راستا، رسم محله موجی یا محله مجی را که در گویش 
محلی به دید و بازدیدهای هم محله‌ای ها گفته می شود، برای سومین دوره از سر گرفته است. 
نکته قابل توجه در این طرح، تلاش مدیریت شهری برای فراتر رفتن از یک برنامه صرفاًً 
خدماتی و ورود به عرصه مسائل اجتماعی و فرهنگی محلات با پشتوانه کارشناسی است.

محله مجی ۳ بر پایه چالش ها و مطالباتی شکل گرفته که شهروندان پیش تر از طریق 
سامانه ۱۳۷ ثبت کرده‌اند. بر این اساس، شهرداری با حضور مستقیم در محلات، مشکلات 

و درخواست های شهروندان را بررسی و تا حد امکان برای رفع آنها اقدام می کند.
آنچه این طرح را متمایز می کند، تمرکز بر گفت‌وگو، شنیدن صدای مردم و جلب مشارکت 
همزمان شهروندان و کارشناسان است. شهرداری در این برنامه تلاش کرده است علاوه بر 
رسیدگی به مشکلات عمرانی و خدماتی، بستری برای طرح دغدغه های اجتماعی، فرهنگی 
و خانوادگی ســاکنان محلات نیز فراهم کند.بخش قابل توجه ابن‌ طرح، مشارکت بخش 
کارشــناسی است. شهرداری از مؤسسات فرهنگی، فعالان حوزه کودک و خانواده، مراکز 
بهداشتی، گروه های هنری، فعالان حوزه توانمندسازی بانوان، تشکل های اجتماعی، گروه های 
آموزشی، درمانگران آسیب های اجتماعی، مشاوران حقوقی و سایر کنشگران اجتماعی دعوت 
کرده تا در کنار مدیریت شهری پای درد دل مردم بنشینند و با ارائه خدمات تخصصی، به 
بهبود کیفیت زندگی در محلات کمک کنند.چنین رویکردی نشان می‌دهد که محله مجی 
۳ تنها برنامه‌ای برای رفع مشکلات فیزیکی شهر نیست، بلکه تلاشی برای تقویت ارتباطات 
اجتماعی، افزایش سرمایه اجتماعی و ارتقای حس تعلق و اعتماد در میان شهروندان است

  محله محوری؛ راهی برای افزایش سرمایه اجتماعی و مشارکت شهروندان
در همین ارتباط یک کارشناس مدیریت شهری با اشاره به اهمیت برنامه های محله محور 
شهرداری ها می گوید: امروزه شهرداری های موفق دنیا و حتی بسیاری از شهرهای پیشرو 
در ایران به این نتیجه رسیده‌اند که اداره شهر تنها با اجرای پروژه های عمرانی امکان پذیر 
نیست. شهرها زمانی موفق خواهند بود که بتوانند میان مدیریت شهری و شهروندان ارتباطی 
مستمر، نزدیک و مبتنی بر اعتماد ایجاد کنند. به همین دلیل اجرای برنامه هایی مانند محله 
موجی باید به یکی از الگوهای رایج مدیریت شهری در کشور تبدیل شود.مریم وکیل نژاد 
ادامه داد: یکی از نقاط قوت این طرح، حضور مستقیم شهرداری در محلات و حرکت از 
پشت میزهای اداری به متن زندگی مردم است. وقتی مدیران شهری، کارشناسان و فعالان 
اجتماعی در کنار شهروندان قرار می‌گیرند، شناخت دقیق تری از مسائل محلی به دست 
می آورند و راه حل ها نیز واقع‌بینانه تر و اثربخش تر خواهند بود.این کارشناس معتقد است: 
بسیاری از مشــکلات شهرها صرفاًً کالبدی و عمرانی نیستند، بلکه ریشه های اجتماعی، 
فرهنگی و حتی روانی دارند. به همین دلیل لازم است شهرداری ها در کنار خدمات سنتی 
خود، به حوزه هایی مانند خانواده، سلامت اجتماعی، آموزش شهروندی، نشاط اجتماعی 
و توانمندسازی گروه های مختلف نیز ورود کنند. طرح هایی از جنس محله موجی دقیقاًً 
چنین نگاهی را دنبال می کنند.به گفته او، اگر سایر شهرداری ها نیز برنامه هایی مشابه و 
مبتنی بر مشارکت مردم، استفاده از ظرفیت نخبگان و حضور میدانی در محلات طراحی 
کنند، نتیجه آن افزایش اعتماد عمومی، تقویت سرمایه اجتماعی، کاهش فاصله میان مردم 

و مسئولان و در نهایت ارتقای کیفیت زندگی شهری خواهد بود.
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